
Email Address поени Име Презиме ОДД Училиште ментор Град Општина регион н/п
is495063@schools.mk 100 / 100 Ирина Шиповиќ 5 ООУ Кирил Пејчиновиќ Анета Буковалова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
km170696@schools.mk 100 / 100 Хелена Микаровски 5 ОУ „Елпида Караманди“ Фанче Јошевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
ms864396@schools.mk 100 / 100 Моника Стефановска Гоџо 5 Кирил Пејчиновиќ Драга Филовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
mg682770@schools.mk 100 / 100 Марко Гацовски 5 ООУ ,,Киро Глигоров“ Инека Мостерман Скоопје Центар Центар (Скопје) I
dm787765@schools.mk 100 / 100 David Marina 5 Blaze Koneski Sonja Veljanovska Skopje Aerodrom Аеродром (Скопј I
id693335@schools.mk 100 / 100 Игор Димоски 5 ООУ Лазо Ангеловски Екатерина Геговска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
ts116683@schools.mk 100 / 100 teo stankovik 5 krste misirkov snezana taneska skopje gazi baba Гази Баба, Петро     I
ivana.velkoska1977@gmail.com 100 / 100 Ивана Велкоска 5 Григор Прличев Рената Башоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           I
er572718@schools.mk 100 / 100 Ена Рахиќ 5 Св. Кирил и Методиј Виолета Ѓошева и Анка ЧСкопје Центар Центар (Скопје) I
md168089@schools.mk 100 / 100 Martina Dimoska 5 Grigor Prlicev Suzana Iloska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца, Б           I
jk516243@schools.mk 100 / 100 Јана Коцеска 5 ООУ Петар Поп Арсов Оливера Саздова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
dp284345@schools.mk 100 / 100 Дариан Петрески 5 Кузман Јосифовски Питу Кети Темелковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
mm722257@schools.mk 100 / 100 Михаела Марковска 5 ОУ "Св. Кирил и Методиј" Наташа Илиевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
ls459336@schools.mk 100 / 100 Лилјана Смилева 5 ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - Кавадарци Радица Андреева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
mm202604@schools.mk 100 / 100 Марко Митиќ 5 ООУ Невена Георгиева - Дуња Билјана Гоговска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
jn933445@schools.mk 100 / 100 Јана Нофитоска 5 ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Ленче Анѓелкоска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготи        I
tv898886@schools.mk 100 / 100 Тадеј Велјаноски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Павлина Велјановска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           I
mt885926@schools.mk 100 / 100 Марин Цониќ 5 Браќа Миладиновци Бранкица Лититарова Куманово Куманово Крива Паланка,          I
ks506865@schools.mk 100 / 100 Христијан Стојанов 5 ООУ Гоце Делцев Радица Андреева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
jo995469@schools.mk 100 / 100 Јана Огнанов 5 ООУ Блаже Конески - Скопје Ангелина Митева Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
adnan@gajret.com 100 / 100 Ејлем Беќироска 5 ЈАХЈА КЕМАЛ Ана Џајкоска Струга Струга Охрид, Дебрца, Б           I
md731676@schools.mk 100 / 100 Михаил Димковски 5 ООУ КОЧО РАЦИН Оливера Шутевска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
ispasov71@gmail.com 100 / 100 Александар Спасов 5 Јахја Кемал Соња Стевкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
aa316494@schools.mk 100 / 100 Анастасија Арсовска 5 ООУ Кочо Рацин Оливера Шутевска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
fk117286@schools.mk 100 / 100 Филип Хаџи-Велков 5 ООУ „Димитар Миладинов“ Анета Танчева Скопје Центар Центар (Скопје) I
dt550348@schools.mk 100 / 100 Дарко Тасев 5 Тошо Велков Пепето Маја Василева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
nk899530@schools.mk 100 / 100 Нина Ќосиќ 5 Димитар Миладинов - Скопје Весела Паунчева Велјан Скопје Центар Центар (Скопје) I
ml714821@schools.mk 100 / 100 Мите Лазов 5 Страшо Пинџур Јулијана Данилова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              I
dn370117@schools.mk 100 / 100 Дони Накова 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ Јулија Тушевска Валандово Валандово Гевгелија, Стар Д                 I
kd947048@schools.mk 100 / 100 Константин Димовски 5 ООУ Гоце Делчев Даниела Котеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           I
bv564515@schools.mk 100 / 100 Борислав Василев 5 Сандо Масев Сречко Чоп Струмица Струмица Гевгелија, Стар Д                 I
mm203427@schools.mk 100 / 100 Марија Медарска 5 ООУ Видое Подгорец Стојка Азманова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Д                 I
mm419985@schools.mk 100 / 100 Матеј Марковски 5 Кузман Јосифовски Питу Кети Темелковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
mm462381@schools.mk 100 / 100 Матеј Мркев 5 Гоце Делчев Кавадарци Радица Андреева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
ok485452@schools.mk 100 / 100 Огнен Кралевски 5 ООУ „Х. Т. Карпош“ Маја Јанковска Цакиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
jovanovskifilip49@gmail.com 100 / 100 Filip Jovanovski 5 Vojdan Cernodrinski Elizabeta Mileva Elizabeta Mile  Karpos Карпош, Ѓорче П     I
dn990226@schools.mk 100 / 100 Драган Николовски 5  ООУ "Владо Тасевски" Слободанка Кочовска БаСкопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
nz414821@schools.mk 100 / 100 Никола Зорески 5 О.У. „Лазо Ангеловски“ Магдлена Петреска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
mm789377@schools.mk 100 / 100 Mihail Mitovski 5 OOU Ilinden Suze Spasovska Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка,          I
ds728992@schools.mk 94 / 100 Димитар Симоновски 5 ООУ "Стив Наумов" Битола Виолета Цветановска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
markokrenkov@gmail.com 94 / 100 Марко Кренков 5 ООУ,,Видое Подгорец" Стојка Азманова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Д                 I
mk327281@schools.mk 94 / 100 Матеј Костадиноски 5 ОУ"Блаже Конески" Прилеп Борка Попова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           I
kg447213@schools.mk 94 / 100 Калина Грашкоска 5 ОУ Кочо Рацин Даринка Петрова Скопје Центар Центар (Скопје) I
bt718170@schools.mk 94 / 100 Благој Цветковски 5 ОУ Братство Весна Стојанова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
mt686910@schools.mk 94 / 100 Матеј Цветковски 5 ОУ Братство Весна Стојанова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
at441451@schools.mk 94 / 100 Ангела Тунеска 5 Јан Амос Коменски Роза Василевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
vcvetinovski@mvision.com.mk 94 / 100 Јован Цветиновски 5 Јахја Кемал Карпош Надица Томова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
kalinapejovik@gmail.com 94 / 100 Калина Пејовиќ 5 ОУ Коле Неделковски Весна Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) I
ng459676@schools.mk 94 / 100 Никола Ѓорѓиевски 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Марија Минова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
es101541@schools.mk 94 / 100 Елена Стојчева 5 Димитар Поп Ѓеорѓиев Беровски Жаклина Јазаџиевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     I
du951575@schools.mk 94 / 100 Дарон Угриновски 5 ОУ „Јоаким Крчоски“ Волково, Скопје Маја Тодоровска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     I
gm508249@schools.mk 94 / 100 Gorjan Markovski 5 Joakim Krcovski Jagoda Angelovska Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка,          I
mm567204@schools.mk 94 / 100 Марко Манев 5 Кирил и Методиј Јасмина Мишева Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              I
maks.fish1@gmail.com 94 / 100 Максим Илиевски 5 ОУ св. Кирил и Методиј Анка Чоневска Виолета ЃСкопје Чаир Чаир, Шуто Ориз      I
at170714@schools.mk 94 / 100 Алек Трајковски 5 ООУ Вера Јоциќ Виолета Ванева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
lp886648@schools.mk 94 / 100 Лука Поповски 5 ООУ Вера Јоциќ Виолета Ванева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
am432478@schools.mk 94 / 100 Aleksa Mladenovikj 5 11 Oktomvri Tanja Sofronievska Skopje Centar Центар (Скопје) I
vd832296@schools.mk 94 / 100 Василиј Дамјановски 5 Св. Кирил и Методиј Билјана Стојановска и Ве  Скопје Центар Карпош, Ѓорче П     I
suatozum@gmail.com 94 / 100 Суат Тахир Озум 5 ПСУ-Јахја Кемал-основно училиште по екс  Соња Стевкова скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
dv528329@schools.mk 94 / 100 Дарјан Величков 5 Круме Кепески - Кисела Вода - Скопје Билјана Тодоровска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
dg646115@schools.mk 94 / 100 Damjan Gapkovski 5 Jan Amos Komenski Oljga georgievska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     I
mg597455@schools.mk 94 / 100 Mатеа Грозданоска 5 ОУ"Христо Узунов" Наташа Ѓорѓиеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           I
ak715261@schools.mk 94 / 100 Анастасија Кузмановска 5 ООУ Братство Весна Стојанова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
kc111747@schools.mk 94 / 100 Кристијан Чавков 5 ОУУ Мануш Турновски Ново Село Милица Запрова Ново Село Ново Село Гевгелија, Стар Д                 I
am894238@schools.mk 94 / 100 Александар Маџовски 5 Дане Крапчев Даниела Салтирова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
olevska.anadota@gmail.com 94 / 100 Aна Дота Олевска 5 Ѓорѓија Пулевски Љубица Јовановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
ja497201@schools.mk 94 / 100 Јована Андонова 5 ООУ Александар Македонски Скопје Елена Генџовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
er540150@schools.mk 94 / 100 Ева Ристовска 5 ОУ Гоце Делчев Тања Стојкоска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
ba935513@schools.mk 94 / 100 Борис Апостолов 5 ООУ,,Димитар Миладинов" Весела Паунчева- ВељанСкопје Центар Центар (Скопје) I
jl115223@schools.mk 94 / 100 Јана Левеска 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Марија Минова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
mj532475@schools.mk 94 / 100 Михаил Јовановиќ 5 Јан Амос Коменски Ољга Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
pk639601@schools.mk 94 / 100 Петра Крстевски 5 Крсте Мисирков Славица Петковска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
nd965657@schools.mk 94 / 100  Никола Дојчиновски 5 ООУ "Јоаким Крчовски" Верка Стоименовска Крива ПаланкКрива Паланка Крива Паланка,          I
ig389072@schools.mk 94 / 100 Ивор Гелев 5 Блаже Конески Славица Трајковска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
ab689527@schools.mk 94 / 100 Aна Бошевска 5 ООУ „ Стив Наумов“ Елизабета Каранфилова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
ms575167@schools.mk 94 / 100 Михаела Сандева 5 ООУ Кирил и Методиј   Стајковци Скопје Адријана Сандева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
dm347911@schools.mk 94 / 100 Даријан Митревски 5 ООУ Дане Крапчев Билјана Трајановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
mt743631@schools.mk 94 / 100 Мила Темелковска 5 ООУ ЃОРГИЈА ПУЛЕВСКИ АЕРОДРОМ-СКМаја Попова Мачовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
tt385873@schools.mk 94 / 100 Тамара Трифуноска 5 ОУ Владо Тасевски Скопје Слободанка Бадаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
kt491135@schools.mk 94 / 100 Калина Трпчевска 5 ООУ СТИВ НАУМОВ СКОПЈЕ Елена Боневска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
ek541499@schools.mk 94 / 100 Елена Кузманова 5 ООУ,,Блаже Конески,, Славица Трајковска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
lt765148@schools.mk 94 / 100 Љубица Танчева 5 ООУ Никола Вапцаров Наташа Тумановска ВитаСтрумица Струмица Гевгелија, Стар Д                 I
mz165118@schools.mk 94 / 100 Мартина Зикова 5 ООУ Христијан Тодоровски-Карпош Владанка Димитрова УроСкопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
ta139495@schools.mk 94 / 100 Ториан Азгоур 5 Петар Поп Арсов Зденка Митревска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
sd991106@schools.mk 94 / 100 Симон Дранго 5 Кочо Рацин Александар Тошевски Скопје Центар Центар (Скопје) I
kirovska.bisera@gmail.com 94 / 100 Бисера Кировска 5 ПСУ Јахја Кемал Скопје Надица Милева Томова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
bd125709@schools.mk 94 / 100 Борјан Даневски 5 ООУ „Мирче Ацев“ Биљана Ристеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     I
ms641292@schools.mk 94 / 100 Матеја Симоновска 5 ОУ„Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
it290161@schools.mk 94 / 100 Ива Тодороска 5 Васил Главинов Радмила Бабунска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
lm921791@schools.mk 94 / 100 Леон Машковиќ 5 Блаже Конески Велес Славица Трајковска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
ns538756@schools.mk 94 / 100 Надица Сивакова 5 Тоде Хаџи Тефов Слободанка Стоева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
maksimfilipovski69@gmail.com 94 / 100 Maksim Filipovski 5 Jan Amos Komenski Roza Vasilevska Skopje Kaprosh Карпош, Ѓорче П     I
lk681760@schools.mk 94 / 100 Лина Калкашлиева 5 ОУ „Блаже Конески“, Скопје Весна Анѓеловска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
tk806314@schools.mk 94 / 100 Teo Hristov 5 Dimitar Pop Georgiev Berovski Zaklina Jazadzievska Skopje Gorce Petrov Карпош, Ѓорче П     I
ag199881@schools.mk 94 / 100 Ања Грамосли 5 ООУ СВ. Климент Охридски Битола Елена Угарчева Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
db532306@schools.mk 94 / 100 Дарија Боеизовска 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Маја Попова Мачовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
st229226@schools.mk 94 / 100 Срна Талевска Стефановска 5 ООУ Димитар Миладинов Весела Паунчева Велјан Скопје Центар Центар (Скопје) I
ae981742@schools.mk 94 / 100 Андреј Евтимов 5 ООУ “Кочо Рацин“ Куманово Оливера Шутевска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
ns513256@schools.mk 94 / 100 Неда Стоичова 5 Јан Амос Коменски Ољга Георгиевска Скопје Скопје Карпош, Ѓорче П     I
jo389106@schools.mk 94 / 100 Јована Ончева 5 ООУ-Кирил и Методиј-Велес Фарие Алиманова -Меме  Велес Велес Велес, Свети Ни              I
od688472@schools.mk 94 / 100 Огнен Давчев 5 ООУ Љубен Лапе Тања Атанасова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
dk403608@schools.mk 94 / 100 Давид Крстевски 5 ООУ Партенија Зогравски Светлана Здравеска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
gn587709@schools.mk 94 / 100 Горјан Николовски 5 ООУ„Јоаким Крчовски“ Јагода Ангеловска Крива ПаланкКрива Паланка Крива Паланка,          I
ng815131@schools.mk 94 / 100 Николај Ѓелиќ 5 Крсте Мисирков Станче Штејровска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
anabela.kolozegoska.princess@yahoo.com 93 / 100 Anabela Kolozegoska 5 Krste Misirkov Maja Atanasovska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро     I
da396337@schools.mk 93 / 100 Дамјан Ангелески 5 ООУ Панко Брашнаров Каролина Бузалкова Велес Велес Велес, Свети Ни              I
nd863105@schools.mk 93 / 100 Николина Дојчиновска 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Милица Димитровска Крива ПаланкКрива Паланка Крива Паланка,          I
st710342@schools.mk 93 / 100 Стефан  Трајковски 5 Браќа Милодиновци Весна Божиќковиќ Куманово Куманово Крива Паланка,          I
sc997682@schools.mk 93 / 100 Славе Чешмеџиев 5 ООУ Крсте Петков Мисирков Весна Георгиева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Д                 I
fz442127@schools.mk 93 / 100 Филип Здравеску 5 ООУ Кире Гаврилоски Јане Марија Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           I
tonihair971@yahoo.co.uk 93 / 100 Филип Серафимовски 5 ООУ Крсте Петков Мисирков Јасмина Петрова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Д                 I
mt203017@schools.mk 88 / 100 Марко Ташев 5 ООУ Страшо Пинџур Татјана Ристова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              I
fi388060@schools.mk 88 / 100 Филип Ивановски 5  ООУ Кирил Пејчиновиќ Анета Буковалова Скопје Кисела вода Кисела Вода, Ст    I
jj939720@schools.mk 88 / 100 Јован Јанчев 5 ООY ПЕТАР ПОП АРСОВ Јелена Благојевиќ Скопје Карпош 4 Карпош, Ѓорче П     I
pavel.zafirovski2010@gmail.com 88 / 100 Павел Зафировски 5 ООУ Лазо Ангеловски Гордана Југрева Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
va483735@schools.mk 88 / 100 Валентино Атанасоски 5 Кочо Рацин Наталија Петрова Скопје Центар Центар (Скопје) I

Сојуз на математичари на Македонија, Општински натпревар по математика за учениците од основното образование, 20.II-2021
конечни резултати



gd877318@schools.mk 88 / 100 Ѓорѓи Димковски 5 ооу.Kочо Рацин Куманово Марија Милановска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
zaklinaboz@gmail.com 88 / 100 Тамара Божиновска 5 ОУ,,Славко Лумбарковски" Новаци Аница Тодоровска Битола Новаци Битола, Ресен, Б           I
mertagoo@gmail.com 88 / 100 Mert Ago 5 Yahya Kemal Ana Dzajkoska Struga Struga Охрид, Дебрца, Б           I
jm964762@schools.mk 88 / 100 Јана Марковска 5 Блаже Конески Лидија Атанасовска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
lp685100@shcools.mk 88 / 100 Лилиа Поцкова 5 Блаже Конески Славица Трајковска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
mn752038@schools.mk 88 / 100 Мелани Николова 5 ООУ Стив Наумов-Скопје Елизабета Каранфилова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
mn451788@schools.mk 88 / 100 Марија Нацева 5 ООУ,,Страшо Пинџур,, Татјана Ристова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              I
ma415944@schools.mk 88 / 100 Мартин Ангелески 5 ООУ “Кире Гаврилоски - Јане“ Роза Зазоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           I
is651849@schools.mk 88 / 100 Иван Синадиноски 5 ОУ ,, Кире Гаврилоски - Јане '' Роза Зазоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           I
js220791@schools.mk 88 / 100 Јована Сивевска 5 ОУ Ванчо Прќе Јованка Кокошкарова Штип Штип Штип, Пробишти    I
at404970@schools.mk 88 / 100 Ана Цветковска 5 ООУ Браќа Миладиновци Емилија Кириловска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
olena19051972@gmail.com 88 / 100 Arsenij Shapovalov 5 ООУ Кочо Рацин Даринка Петрова Скопје Центар Центар (Скопје) I
ag879679@schools.mk 88 / 100 Андреј Ѓорѓиев 5 ООУ Блаже Конески Славица Трајковска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
mj79941@schools.mk 88 / 100 Мелани Јованова 5 ООУ"Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа Добринка Ласкова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
mp517480@schools.mk 88 / 100 Максим Пауновски 5 ООУ Кузман Шапкарев Сашка Стефановска МорСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
km100515@schools.mk 88 / 100 Клара Мохр 5 ОУ Св Климент Охридски Виолета Илиевска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           I
ds484681@schools.mk 88 / 100 Димитар Стојкоски 5 ООУ  Страшо Пинџур с.МАло Коњари ПрилМирјана Иваноска прилеп прилеп Прилеп, Крушево           I
am917655@scools.mk 88 / 100 Ана Митровска 5 ООУ „ Св. Кирил и Методиј“ , Велес Фарие Мемедова Велес Велес Велес, Свети Ни              I
mp703375@schools.mk 88 / 100 Матеј Петрески 5 OOУ„Свети Кирил и Методиј“ Биљана Стојаноска,Вера Скопје Центар Центар (Скопје) I
mg169639@schools.mk 88 / 100 Михаил Гацовски 5 Љубен Лапе Тања Атанасова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
as300352@schools.mk 88 / 100 Анастасиjа Саламатова 5 ООУ "Св. Кирил и Методиj" Македонска КаЕлизабета КостандиновсМакедонска КМакедонска Ка Берово, Делчево            I
tr843144@schools.mk 88 / 100 Теодора Ристеска 5 ооу. Киро Глигоров Ана Накова Скопје Центар Центар (Скопје) I
ms661192@schools.mk 88 / 100 Михаил Стојкоски 5 Христо Усунов Наташа Ѓорѓиеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           I
ib437782@schools.mk 88 / 100 Илија Бачов 5 ооу Кузман Јосифовски Питу Кети Темелковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
gi436645@schools.mk 88 / 100 Глигор Иваноски 5 "Кочо Рацин" Прилеп Наташа Аризанкоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           I
mv800422@schools.mk 88 / 100 Михаил Величковски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Марија Милановска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
js929524@schools.mk 88 / 100 Јована Струмениковска 5 ООУ Кузман Шапкарев Сашка Стефановска МорСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
jp515133@schools.mk 88 / 100 Јохан Парулески 5 ООУ Ванчо Николески Марјана Крстаноска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           I
zaevdavid@gmail.com 88 / 100 Давид Заев 5 ООУ Блаже Конески Ангелина Митева Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
ms540540@schools.mk 88 / 100 Murtezan Saliu 5 Bratstvo Aferdita Sali Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П     I
mb372076@schools.mk 87 / 100 Марко Бојаровски 5 ООУ. Стив Наумов - Скопје Тања Гигова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
mp560921@schols.mk 87 / 100 Мила Панова 5 ООУ „Гоце Делчев“ Емилија Петрова Штип Штип Штип, Пробишти    I
np162650@schools.mk 87 / 100 Немања Павиќ 5 Гоце Делчев Емилија Петрова Штип Штип Штип, Пробишти    I
tm424651@schools.mk 87 / 100 Тома Митев 5 ООУ Гоце Делчев Штип Емилија Петрова Штип Штип Штип, Пробишти    I
pa316293@schools.mk 87 / 100 Петар Андов 5 ООУ Крсте Мисирков Снежана Танеска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
gjokeiliev@gmail.com 87 / 100 Ѓорѓи Илиев 5 ООУ Страшо Пинџур Татјана Ристова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              I
vstole@yahoo.com 87 / 100 Cнежана Волканоска 5 Страшо Пинџур Јулијана Данилова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              I
ks163261@schools.mk 87 / 100 Костадин Симоновски 5 ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Добринка Петровиќ Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
tk337591@schools.mk 87 / 100 Тео Кузмановски 5 Браќа Миладиновци Верка Додевска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    I
bn550512@schoos.mk 87 / 100 Boris Nikolovski 5 OOU:Nikola Karev"- Stefka Markoska Krusevo Krusevo Прилеп, Крушево           I
kn106134@schools.mk 87 / 100 Кристина Настова 5 Страшо Пинџур Татјана Ристова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              I
ma769637@schools.mk 87 / 100 Matej Arsovski 5 OU Joakim Krcovski Valentina Pancevska Skopje Gorce Petrov Карпош, Ѓорче П     I
dbadarevski10@gmail.com 87 / 100 Давид Бадаревски 5 ООУ Ацо Шопов Валентина Јоцевска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ориз      I
na750088@schools.mk 87 / 100 Никола Атанасоски 5 ООУ „Блаже Конески“ Борка Попова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           I
fa772666@schools.mk 87 / 100 Filip Angelov 5 OOU.Sv.Kiril i Metodij Ljupka Stefanovska Makedonska KMakedonska KaБерово, Делчево            I
ak998305@schools.mk 87 / 100 Ангела Качакова 5 О.О.У. „Кире Гаврилоски- Јане“ Марија Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           I
denizskurce@gmail.com 87 / 100 enes shkurce 5 jahja kemal ana dzajkoska struga struga Охрид, Дебрца, Б           I
er168826@schools.mk 87 / 100 ЕВА РИСТОВА 5 КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ ОРЦЕ ТРАЈАНОВ РАДОВИШ РАДОВИШ Гевгелија, Стар Д                 I
pece125@gmail.com 87 / 100 Давид Стојковски 5 Елпида Карамнди - Битола Фанче Јошевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
lc333770@schools.mk 87 / 100 Лав Чајка Тодоровски 5 Коле Неделковски Весна Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) I
ds294744@schools.mk 87 / 100 Давид Стојковски 5 Елпида Караманди - Битола Фанче Јошевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
jovanaradeva@gmail.com 87 / 100 Јована Радева 5 ооу Никола Карев Маја Стојковска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    I
kk111142@schools.mk 87 / 100 Каја Калковска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“-Аеродром,СкопМаја Здравковска и Ната  Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
as687543@schools.mk 87 / 100 Андреј Силјаноски 5 ОУ Христијан Тодоровски Карпош Скопје Маја Јанковска Цакиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
ft727197@schools.mk 87 / 100 Филип Трајчевски 5 Александар Македонски Софче Христовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј I
ig926501@schools.mk 87 / 100 Ива Георгиева 5 ОУ „ Славчо Стоименски„ Нада Димитрова Виница Виница Берово, Делчево            I
mp748566@schools.mk 87 / 100 Mартина Попова 5 О.У. „ Петар Поп Арсов“ Оливера Саздова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
ms439259@school.mk 87 / 100 Mатеј Стаменов 5 ООУ.Аврам Писевски Александра ГавриловскаСкопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
mb114406@schools.mk 87 / 100 Мито Бошковски 5 Аврам Писевски Александра Скопје Карпуш Центар (Скопје) I
sl372989@schools.mk 87 / 100 Софија Лиаку 5 ООУ Киро Глигоров Ана Накова Скопје Центар Центар (Скопје) I
sg107795@schools.mk 87 / 100 Софија Ѓорѓиевска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Центар Биљана Стојановска Вер  Скопје Центар Центар (Скопје) I
davidristov00@gmail.com 87 / 100 Давид Ристов 5 ООУ„ Никола Карев “ Ленче Наќева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Д                 I
lm949652@schools.mk 87 / 100 Лука Милошевски 5 ООУ  СТИВ НАУМОВ Елена Боневска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     I
ak369985@schools.mk 87 / 100 Анабела Кировска 5 Гоце Делчев Татјана Сетинова-Трајче Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              I
kk864467@schools.mk 87 / 100 Кристина Христовска 5 Јан Амос Коменски Александра Гаџоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
ag408525@schools.mk 87 / 100 Антонија Гајтановска 5 ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Велика Дуковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
ms385739@schools.mk 87 / 100 Матеа Стефаноска 5 О.У. "Христо Узунов" Наташа Ѓорѓиеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           I
pk933185@schools.mk 87 / 100 Павел Крстевски 5 Јан Амос Коменски Ољга Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
gr776416@schools.mk 87 / 100 Галена Ристовска 5 ООУ „11 Октомври“ Тања Софрониевска и Ви  Скопје Центар Центар (Скопје) I
zk171933@schools.mk 87 / 100 Зоран Китановски 5 Ванчо Николески Марјана Крстаноска Охрид
 Охрид Охрид, Дебрца, Б           I
am454097@schools.mk 86 / 100 Анастасија Марковска 5 Ооу Страшо Пинџур Јосифово Гордана Бошначка С.Јосифово Валандово Гевгелија, Стар Д                 I
dt385385@schools.mk 86 / 100 Dimitri Tomovski 5 Koco Racin Olivera Sutevska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,          I
av625909@schools.mk 82 / 100 Ана Ванчевска 5 Даме Груев Нела Неделковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           II
mb295904@schools.mk 82 / 100 Марко Блажески 5 ООУ Ѓоргија Пулевски Маја Попова Мачовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
ms605494@schools.mk 82 / 100 Матеј Спасиќ 5 Браќа Миладиновци Куманово Емилија Кириловска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
ma176791@schools.mk 82 / 100 Матеа Агбабиќ 5 ООУ Крсте Мисирков Наташа Смилкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 II
vk107797@schools.mk 82 / 100 Вања Кузмановска 5 Његош Славица Николовска Скопје ГазиБаба Гази Баба, Петро     II
dt765304@schools.mk 82 / 100 Dobrinka Trajanova 5 Krste Petkov Misirkov Orce Trajanov Radovis Radovis Гевгелија, Стар Д                 II
jm355164@schools.mk 82 / 100 Jaна Макрадули 5 Киро Глигоров Ана Накова Скопје Центар Центар (Скопје) II
ng721923@schools.mk 82 / 100 Nina Gjorgiev 5 11 Oktomvri Tanja Sofronievska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро     II
an489280@schools.mk 82 / 100 Anastasija Nikolovska 5 OOU  Krste Petkov Misirkov Jasmina Petrova Radovis Radovis Гевгелија, Стар Д                 II
bogoevskiognen@gmail.com 82 / 100 Oгнен Богоевски 5 ООУ Кирил и Методиј Адријана Сандева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
jp280571@schools.mk 82 / 100 Јан Петрушески 5 Рајко Жинзифов Весна Стевановска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
am761060@schools.mk 82 / 100 Ангел Митревски 5 Дане Крапчев Светлана Пешовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
ap848941@schools.mk 82 / 100 Андреј Петковски 5 Рајко Жинзифов Весна Стефановска Скопје Кисела вода Кисела Вода, Ст    II
jm633506@schools.mk 82 / 100 Јашар Мустафа 5 Вера Јоциќ Виолета Ванева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
tt260058@schools.mk 82 / 100 Теодор Цикарски 5 ООУ БРАТСТВО Весна Стојанова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
ld657487@schools.mk 82 / 100 Лили Ана Џолева 5 Ацо Шопов Валентина Јоцевска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ориз      II
am605438@schools.mk 82 / 100 Анастасија Миткова 5 ООУ Невена Георгиева Дуња-Кисела ВодаБилјана Гогоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
dm295926@schools.mk 82 / 100 Давид Маневски 5 ОУ Крсте Мисирков Скопје Искра Алексиевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
pk412676@school.mk 82 / 100 Панче Крстевски 5 Св.„Кирил и Методиј“ Виолета Ѓошева, Анка ЧоСкопје Кисела Вода Центар (Скопје) II
lt180500@schools.mk 82 / 100 Leonid Temelkovski 5 OUU Rajko Zinzifov Vesna Stefanovksa Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст    II
k.zlatanov2010@gmail.com 82 / 100 Коста Златанов 5 Гоце Делчев
 Даниел Ристиќ Неготино неготино Велес, Свети Ни              II
pg236834@schools.mk 82 / 100 Петар Георгиевски 5 ООУ„Дане Крапчев“ Вилдана Суљовиќ Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
vm231279@schools.mk 82 / 100 Виктор Милевски 5 Григор Прличев Сузана Илоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           II
kv651668@schools.mk 82 / 100 Kaja Венинова 5 Блаже Конески Славица Трајковска Велес Велес Велес, Свети Ни              II
sb783593@schools.mk 82 / 100 Стефани Благојевиќ 5 О.О.У  Дане Крапчев Билјана Трајановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
br572760@schools.mk 82 / 100 Bojan Risteski 5 OOU 'Goce Delcev' Zaklina Risteska Prilep Prilep Прилеп, Крушево           II
et623608@schools.mk 82 / 100 Ерика Трпеска 5 Гоце Делчев-Центар Гоца Стојковска Скопје Центар Центар (Скопје) II
nd327827@schools.mk 82 / 100 Нина Димовска 5 Гоце Делчев Даниел Ристиќ Неготино Неготино Велес, Свети Ни              II
mk700917@schools.mk 82 / 100 Михаела Костова 5 ООУ ,, Димката Ангелов Габерот" с.ВаташаДобринка Ласкова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
op920595@schools.mk 82 / 100 Огнен Петковски 5 Тихомир Милошевски Емилија Цепевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
it805232@schools.mk 82 / 100 Ива Цветаноска 5 ООУ Александар Македонски Софче Христовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
as802057@schools.mk 82 / 100 Андреа Спасовска 5 Ѓорѓија Пулевски Љубица Јовановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
bo650026@schools.mk 82 / 100 Bojan Ognjanovski 5 partenija zografski Sofija savinova Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст    II
ds270678@schools.mk 82 / 100 Дејана Стојменовиќ 5 ООУ „Лазо Ангеловски“ Магдалена Петреска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
dn440619@schools.mk 82 / 100 Давид Николиќ 5 ООУ "Невена Георгиева - Дуња" Зорица Атанасовски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
gs303508@schools.mk 82 / 100 Ѓорѓи Ставровски 5 Страшо Пинџур с.Марена Милена Соколова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
ms327853@schools.mk 82 / 100 Марија Стоилова 5 Тихомир Милошевски Јелена Василковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
md671384@schools.mk 82 / 100 Mila Dukoska 5 Jan Amos Komenski Olga Georgievska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     II
bi352609@schools.mk 82 / 100 Божица Ивановска 5 ООУ,,Илинден'' Сузе Спасовска Крива ПаланкКрива Паланка Крива Паланка,          II
nj852865@schools.mk 81 / 100 Нина Јовческа 5 ООУ ,, Љубен Лапе" Тања Атанасова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
mp186979@schools.mk 81 / 100 Марко Петровски 5 ОУ Лазо Ангеловски Скопје Игор Боризовски Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
so982936@gmail.com 81 / 100 Сара Ончевска 5 ООУ" Страшо Пинџур" Сашка Пачемска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
dv111376@schools.mk 81 / 100 даријан вучевски 5 кузман шапкарев гордана анчевска скопје кисела вода Кисела Вода, Ст    II
jd505238@schools.mk 81 / 100 Јана Димовска 5 ООУ Блаже Конески  Прилеп Борка Попова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           II
js440446@schools.mk 81 / 100 Јордан Соколовски 5 Гоце Делчев Татјана Јорданова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
ka332023@schools.mk 81 / 100 Кирил Андоновски 5 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Кети Темелковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
sn344604@schools.mk 81 / 100 Софија Нинеска 5 Кирил Пејчиновиќ Драга Филовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II



pg976531@schools.mk 81 / 100 Петар Гигов 5 ООУ„Гоце Делчев“ Емилија Смилкова Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              II
ba138229@schools.mk 81 / 100 Blaze Arsov 5 Tode velkov Pepeto Risto Matakov Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Ни              II
ip563058@schools.mk 81 / 100 Илија Пандев 5 ООУ Крсте Мисирков Наташа Смилкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 II
km436264@schools.mk 81 / 100 Кирил Муратовски 5 ООУ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ Кети Темелковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
ap762461@schools.mk 81 / 100 aleksandar popovski 5 ou krume kepeski biljana todorovska skopje kisela voda Кисела Вода, Ст    II
kp795083@schools.mk 81 / 100 Константин Петров 5 ООУ. Киро Глигоров Ана Накова Скопје Центар Центар (Скопје) II
nt517967@schools.mk 81 / 100 Нина Цанков 5 Љубен Лапе Тања Атанасова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
ms363336@schools.mk 81 / 100 Миа Стојменова 5 Ванчо Прке Штип Јованка Кокошкарова Штип Штип Штип, Пробишти    II
tk246538@schools.mk 81 / 100 Цветанка Крстевска 5 ООУ Гоце Делчев Радица Андреева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
bj930787@schools.mk 81 / 100 Благој Јакимовски 5 ООУ"Дане Крапчев Билјана Трајановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
mm434595@schools.mk 81 / 100 Матеј Матев 5 ООУ „Блаже Конески“ Скопје Соња Вељановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
dj162587@schools.mk 81 / 100 Давид Јанкоски 5 ООУ  Христо Узунов- Охрид Наташа Ѓорѓиеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           II
im654987@schools.mk 81 / 100 Ивона Мушовска 5 Елпида Караманди Фанче Јошевска Битола Витола Битола, Ресен, Б           II
dd585355@school.mk 81 / 100 Денис Димитриоски 5 ООУ Гоце Делчев Даниела Котески Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           II
ap777895@schools.mk 81 / 100 Ања Попова 5 ООУ Кирил Пејчиновиќ Дафина Георгиевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
emilpetrovski6@gmail.com 81 / 100 Емил Петровски 5 Димитар Миладинов Скопје Весела Паунчевска - ВељСкопје Центар Центар (Скопје) II
ma170917@schools.mk 81 / 100 Михаил Алексовски 5 ОУ Круме Кепески Билјана Тодоровска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
fk291488@schools.mk 81 / 100 Филип Коцев 5 ООУ„Крсте Петков Мисирков“ Весна Ѓеоргиева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Д                 II
nj248663@schools.mk 81 / 100 Невена Јованова 5 ООУ "Никола Карев" Ленче Наќева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Д                 II
dk768899@schools.mk 81 / 100 Давид Конески 5 Стив Наумов Тања Гигова Скопје Гази баба Гази Баба, Петро     II
tt551104@schools.mk 81 / 100 Теодор Трајковски 5 ООУ.КОЧО РАЦИН Александар Тошевски Скопје Центар Центар (Скопје) II
euronhalimi16@gmail.com 81 / 100 Euron Halimi 5 Yahja Kemal Skopje Mevludin Dauti Skopje Karposh Карпош, Ѓорче П     II
ae737954@school.mk 81 / 100 Arens Emini 5 25 maji suzana kurbardoviç shkup gazi baba Гази Баба, Петро     II
ea845621@schools.mk 81 / 100 Erjon Aeti 5 25 maj Suzana Shkup Gazi baba Гази Баба, Петро     II
mr868405@schools.mk 81 / 100 Muhamed Rexhepi 5 25maj Igballe Zaqiri Shkupi Gazi baba Гази Баба, Петро     II
em386221@schools.mk 81 / 100 Esra Murtezani 5 25 MAJI Suzana Kurbadoviq Shkupi Gazibab Гази Баба, Петро     II
ad490401@schools.mk 81 / 100 Amina Demiri 5 25 maji Ignalle Zeqiri Shkupi Kazibab Гази Баба, Петро     II
ar599087@schools.mk 81 / 100 Anika Rustemi 5 25 MAJI Suzana Kurbadoviq Shkup Gazibaba Гази Баба, Петро     II
dh551908@schools.mk 81 / 100 Diar Haskaj 5 25 Maji Suzana Kurbardoviq Shkup Gazi Baba Гази Баба, Петро     II
os772071@schools.mk 81 / 100 Onur Shaqiri 5 25 MAji Ganimet Shkup GaziBabe Гази Баба, Петро     II
fm909312@schools.mk 81 / 100 Filiz Murati 5 25Maji Suzana Kurbardoviq Shkup Gazi Baba Гази Баба, Петро     II
sm977176@schools.mk 81 / 100 Sara Mamuti 5 25 maj Igballe Zeqiri Shkup Gazibaba Гази Баба, Петро     II
rr378080@schools.mk 81 / 100 Ruzhdi Rustemu 5 25 maj Suzana kurbardoviq Shkup Gazibaba Гази Баба, Петро     II
eh642608@schools.mk 81 / 100 Erdi Haskaj 5 "25 maji" Suzana Kurbardiviq Shkup Gazi Baba Гази Баба, Петро     II
sm240232@schools.mk 81 / 100 Sufjan Memedi 5 25Maji Suzana Kurbavdoviq Shkup Gazi Baba Гази Баба, Петро     II
stikla190@gmail.com 80 / 100 Филип Јанев 5 Страшо Пинџур Татјана Ристова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              II
am125472@schools.mk 80 / 100 Ангела Михајлова 5 ООУ. КРСТЕ МИСИРКОВ Снежана Танеска Скопје Гази Баба - ЧенГази Баба, Петро     II
sm175966@schools.mk 80 / 100 Сергеј Милошевски 5 Димитар Миладинов Весела Паунчева-ВељанСкопје Центар Центар (Скопје) II
mj684800@schools.mk 80 / 100 Марија Јовчевска 5 ОУ Аврам Писевски Александра Гаврилоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
ar853501@schools.mk 80 / 100 Aleksandar Ristevski 5 OU "Kole Kaninski" - Bitola Nada Jadrovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Б           II
fa328902@scools.mk 80 / 100 Фросина Алексова 5 ООУ Гоце Делчев Радица Андреева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
stikla190@gmail.com 80 / 100 Филип Јанев 5 Страшо Пинџур Татјана Ристова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              II
ma442575@schools.mk 76 / 100 Марко Анастасијевски 5 ООУ Кирил Пејчиновиќ - Кисела Вода СкопДафина Георгиевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
td485850@schools.mk 76 / 100 Теа Додевска 5 ООУ„Крсте Мисирков“ Станче Штерјовска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
as6088540@schools.mk 76 / 100 Andrej Stoimenovski 5 ooy Aleksandar Makedonski Elena Gengzovska Trnkov Skopje Aerodrom Аеродром (Скопј II
bm312937@schools.mk 76 / 100 Благоје Мирчевиќ 5 Андреја Савески Ќиќиш Слвица Јанеска Тетово Тетово Тетово, Џепџишт          II
lukaangelovski7@gmail.com 76 / 100 Лука Анѓеловски 5 ООУ"Крсте Мисирков" Светлана Додевска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
dinglus@gmail.com 76 / 100 Петар Цветковски 5 Владо Тасевски Слободанка Бадаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
jd197556@schools.mk 76 / 100 Јана Давиткова 5 ОУ Гоце Делчев н.Илинден Тамара Ангеловска Скопје Илинден Гази Баба, Петро     II
st798119@schools.mk 76 / 100 Симон Тасевски 5 Љубен Лапе Тања Атанасова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
ng845757@schools.mk 76 / 100 Нина Ѓорѓиева 5 ОУ Крсте Мисирков Маја Атанасовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
ivana666@gmail.com 76 / 100 Ивана Илиевска 5 Братство Мигени Славица Дабевска КиросТетово Тетово Тетово, Џепџишт          II
fp580640@schools.mk 76 / 100 Филип Пљаков 5 ООУ Блаже Конески Лидија Атанасовска Велес Велес Велес, Свети Ни              II
sn897929@schools.mk 76 / 100 Софија Насковска 5 ООУ Наум Охридски Оливера Јосифовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
np722018@schools.mk 76 / 100 Nikola Paskoski 5 Јонче Смугрески Monika Paskoska С.Обршани Кривогаштани Прилеп, Крушево           II
fp262487@schools.mk 76 / 100 Филип Пеовски 5 Ѓорѓија Пулевски Јасна Пандовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
am893221@schools.mk 76 / 100 Ана Мишевска 5 Братство Весна Стојанова Скопје Керпош Карпош, Ѓорче П     II
as366006@schools.mk 76 / 100 Анастасија Стефановска 5 Наум Наумовски Борче Сања Груева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
vk366299@schools.mk 76 / 100 Ведран Крстевски 5 Партенија Зографски Светлана Здравеска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
nikolovskidamjan2010@gmail.com 76 / 100 Дамјан Николовски 5 ООУ Блаже Конески Велес Ивана Петровска Велес Велес Велес, Свети Ни              II
dk446172@scholls.mk 76 / 100 Дамјан Куцуловски 5 ООУ Братство Весна Стојанова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
andrejagjorgievski@gmail.com 76 / 100 Андреја Ѓоргиевски 5 Јан Амос Коменски Роза Василевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
vs786576@schools.mk 76 / 100 Војдан Стаменковски 5 ООУ Кочо Рацин Скопје Даринка Анчевска Петро Скопје Центар Центар (Скопје) II
ilinadimitrovska10@gmail.com 76 / 100 Илина Димитровска 5 О.У. Владо Тасевски Верче Атанасова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
jl767904@schools.mk 76 / 100 Jovan Lazev 5 OU Goce Delcev Tatjana Setinova Trajceva Sveti Nikole Sveti Nikole Велес, Свети Ни              II
ad258228@schools.mk 76 / 100 Ања Доневска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Александра АпостоловскКуманово Куманово Крива Паланка,          II
mg861555@schools.mk 76 / 100 Марин Груевски 5 Петар Поп Арсов Оливера Саздова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
lk505186@schools.mk 76 / 100 Лора Каревска 5 ООУ 11 Октомври Тања Софрониевска Вио  Скопје Центар Центар (Скопје) II
si334016@schools.mk 76 / 100 Стефан Ивановски 5 Ѓорѓија Пулевски Љубица Јовановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
mp513735@schools.mk 76 / 100 Мартин Петрески 5 Кузман Шапкарев Сашка Стефановска МорСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
nt470231@schools.mk 75 / 100 Nikola Taskov 5 joakim krcovski Vera Stoimenova Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка,          II
anakundurdzieva@gmail.com 75 / 100 Ана Кундурџиева 5 ООУ„Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 II
bv104529@schools.mk 75 / 100 Борис Василев 5 ООУ,,Никола Карев,, Ленче Наќева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Д                 II
randemmk@gmail.com 75 / 100 Благоја Цветаноски 5 ОУ Јосип Броз Тито Струга Славица Маркоска Струга Струга Охрид, Дебрца, Б           II
ji857008@schools.mk 75 / 100 Јан Илиевски 5 ОУ Кочо Рацин Скопје Даринка Петрова Скопје Центар Центар (Скопје) II
lk516656@schools.mk 75 / 100 Лука Кочов 5 Блаже Конески Славица Трајковска Велес Велес Велес, Свети Ни              II
pognenova@gmail.com 75 / 100 Павлина Огненова 5 Св.Климент Охридски-Охрид Виолета Илиевска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           II
mk871517@schools.mk 75 / 100 Матеј Китановски 5 Ооу.Дане Крапчев Даниела Салтирова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
ts178004@schools.mk 75 / 100 Тара Спасиќ 5 ООУ Дане Крапчев Даниела Салтирова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
an589041@schools.mk 75 / 100 Anastasija Nedelkovska 5 OOU ,,Kiril Pejcinovik Dafina Georgievska Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст    II
ig671764@schools.mk 75 / 100 Илин Георгиев 5 ОУ 11 Октомври Бепина Младеновска Скопје Центар Центар (Скопје) II
stamkovamagdalena2010@gmail.com 75 / 100 Магдалена Стамкова 5 ООУ,,Ристо Шуклев'' Елизабета Јанева Негорци, ГевгГевгелија Гевгелија, Стар Д                 II
iva_andova@yahoo.com 75 / 100 Ива Андова 5 ОУ Блаже Конески Лидија Атанасовска Велес Велес Велес, Свети Ни              II
mihaelastojkoska49@gmail.com 75 / 100 Михаела Стојкоска 5 оуу Димитар Македонски Маја Христова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
rz642447@schools.mk 75 / 100 Рената Заннеттоу 5 ООУ Јоаким Крчоски Маја Тодоровска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
martintrajkov2010@gmail.com 75 / 100 Martin Trajkov 5 Kiro Gligorov Ineka Mosterman Skopje Centar Центар (Скопје) II
ps855295@schools.mk 75 / 100 Петар Стојанов 5 ООУ 11 Октомври - Скопје, Центар Тања Софрониевска Здр   Скопје Центар Центар (Скопје) II
nikolovdavid10@gmail.com 75 / 100 Давид Николов 5 Киро Глигоров Инека Мостерман Скопје Центар Центар (Скопје) II
am517135@schools.mk 75 / 100 Андреј Мицов 5 ООУ Гоце Делчев Љупчо Јорданов Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
pp643679@schools.mk 75 / 100 Петар Поповиќ 5 ООУ Јан Амос Коменски Ољга Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
kn346027@schools.mk 75 / 100 .
Kjara Nikolovska 5 OOU Brakja Miladonovci Emilija Kirilovska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,          II
ts342240@schools.mk 75 / 100 Тео Спиркоски 5 ООУ Кузман Шапкарев Гордана Анчевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
hdamcevski@gmail.com 75 / 100 Христијан Дамчевски 5 ООУ “Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Б           II
sv383170@schools.mk 75 / 100 Stefanija Veleska 5 OU Goce Delcev Demir Hisar Valentina Kotevska Demir Hisar Demir Hisar Битола, Ресен, Б           II
ld738269@schools.mk 75 / 100 Лејла Димитрова 5 ООУ „Климент Охридски“ - Облешево Јулка Димитрова Облешево Чешиново - Об Берово, Делчево            II
eu607732@schools.mk 75 / 100 Еда Умер 5 ОУ. ,, Вера Јоциќ,, МаријаПавловска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
md794103@schools.mk 75 / 100 Марија Димовска 5 ОУ,,Крсте Мисирков“ Снежана Танеска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
ej548460@schools.mk 75 / 100 Eva Jovanovikj 5 "Brakja Miladinovci" Emilija Kirilovska Kumanovo kumanovo Крива Паланка,          II
as529163@schools.mk 75 / 100 Ана Стојанова 5 ООУ Љубен Лапе Тања Атанасова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
ek510849@schools.mk 75 / 100 Ена Крстеска 5 ООУ. ,,Св. Климнент Охридски" Даниел Кузманоски Македонски Б  Македонски БрПрилеп, Крушево           II
mn163007@schools.mk 75 / 100 Миа  Нестороска 5 ООУ Димитар Миладинов Весела Паунчева-ВељанСкопје Центар Центар (Скопје) II
ar571404@schools.mk 75 / 100 Ангела Ручкоманова 5 Ристо Шуклев Негорци Јованка Тодоровска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 II
antonioandonoski711@gmail.com 75 / 100 Antonio Andonoski 5 Andreja Savevski Kikis Maja Turmarovska Tetovo Tetovo Тетово, Џепџишт          II
pk345944@schools.mk 75 / 100 Петар Костадиновски 5 Андреа савевски ќикиш Маја Турмаковска Тетово Тетово Тетово, Џепџишт          II
ns778496@schools.mk 75 / 100 Никола Шишковски 5 ООУ,,Димитар Поп Георгиев - Беровски" Благица Василевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
rk141192@schools.mk 75 / 100 Росица Колевска 5 ООУ Гоце Делчев Татјана Мицајкова Јорда Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
bt580669@schools.mk 75 / 100 Bojan Trajkovski 5 Naum Ohridski Teodora Dimovska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро     II
jm572718@schools.mk 75 / 100 Јобана Митковска 5 ОУУ''Наум Охридски'' Оливера Јосифовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
pp776454@schools.mk 75 / 100 Петар Песшовски 5 ООУ ИЛИНДЕН Сузе Спасовска Крива ПаланкОпштинна Крив  Крива Паланка,          II
belevskafrosina@gmail.com 75 / 100 Фросина Белевска 5 ООУ ,,ДРАГА СТОЈАНОВСКА" Елена Крстевска Скопје Сопиште Кисела Вода, Ст    II
ef489956@schools.mk 75 / 100 Erdin Fejzullai 5 25 maji Igballe Zeqiri Shkup Gazibaba Гази Баба, Петро     II
velovski.jovan@gmail.com 74 / 100 Јован Веловски 5 Јан Амос Коменски Роза Василевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
fp570324@schools.mk 74 / 100 Филип Петковски 5 Љубен Лапе Тања Атанасова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
mt777540@schools.mk 74 / 100 Марио Цветковски 5 Јан Амос Коменски Ољга Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
si337624@schools.mk 74 / 100 Софија Иваноска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Наташа Аризанкоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           II
gp349330@schools.mk 74 / 100 Горјан Пејковски 5 ОУ,,Кузман Шапкарев" Гордана Анчевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
pp587047@swchools.mk 74 / 100 Петар Петровски Дургутов 5 Кузман Јосифовски - Питу Кети Темелковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
dg775951@schools.mk 74 / 100 Давид Гацов 5 ОУ Браќа Миладиновци Ангелина Кралевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
kadirosmanoski@gmail.com 74 / 100 Kadir Osmanoski 5 Yahya Kemal college Erkan Tayfan Struga Komuna e StrugОхрид, Дебрца, Б           II



iz716259@schools.mk 74 / 100 Iljaz Zumeri 5 25Maj Valbona Jahii Shkup Gazi Babe Гази Баба, Петро     II
sv802955@schools.mk 73 / 100 сена Ватиќ 5 ОУУ Крсте Мисирков Снежана Танеска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     II
ab125557@schools.mk 73 / 100 Андреја Богдановска 5 ООУ ,,Гоце Делчев" Даница Соколова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј II
sp591126@schools.mk 70 / 100 Sofija Petkovska 5 Nevena Georgieva Dunja Biljana Gogovska Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст    III
mp681806@schools.mk 70 / 100 Михаил Пешевски 5 Браќа Миладиновци Милена Стефановска Куманово Куманово Крива Паланка,          III
ei330712@schools.mk 70 / 100 Елена Ивановска 5 ООЅ Димитар Миладинов Лидија Путиќ Скопје Центар Центар (Скопје) III
draganusinov5@gmail.com 70 / 100 Драган Ушинов 5 ООУ "Крсте Мисирков" Магдалена Накова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 III
ks807843@schools.mk 70 / 100 Константин Стојановски 5 оу.СВ.Климент Охридски Велика Дуковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
ba817946@schools.mk 70 / 100 Борјан Андоновски 5 ООУ Димитар Миладинов Симона Анастасовска Скопје Центар Центар (Скопје) III
aleksandar.murik@gmail.com 70 / 100 Александар Mуриќ 5 ООУ Рајко Жинзифов Ирена Ѓоршевска Скопје Кисела вода Кисела Вода, Ст    III
lp194861@schools.mk 70 / 100 Лина Петрушевска 5 ООУ ,,Стив Наумов,, Скопје Тања Гигова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
ls205628@schools.mk 70 / 100 Лука Станковски 5 ООУ "Кирил и Методиј" Адријана Сандева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
id329968@schools.mk 70 / 100 Иван Донев 5 ООУ,,Гоце Делчев"-Центар,Скопје Софија Митева Скопје Центар Центар (Скопје) III
dmish580@gmail.com 70 / 100 Диме Мишков 5 Гоце Делчев - Неготино Андријана Арсова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              III
ak937087@schools.mk 70 / 100 Ања Колевска 5 ООУ Кочо Рацин Александар Тошевски Скопје Центар Центар (Скопје) III
matejgligorov10@gmail.com 70 / 100 Matej Gligorov 5 OOU Straso Pingur Snezana Dimovska Skopje Gorce Petrov Карпош, Ѓорче П     III
la826267@schools.mk 70 / 100 Лина Ангеловска 5 Христијан Карпош Лидија Николиќ Куманово Куманово Крива Паланка,          III
ev742364@schools.mk 70 / 100 Evgenija Vucevska 5 OOU ilinden Suze Spasovska Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка,          III
cokasunaj121@gmail.com 69 / 100 Sema Coka 5 O.U.Braca Miladinovci Gulcan Dika Struga Struga Охрид, Дебрца, Б           III
ma524368@schools.mk 69 / 100 Марко Апостолов 5 ООУ„Мирче Ацев“ Елена Апостолова Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
ak259332@schools.mk 69 / 100 Ангела Костовска 5 Cв.Климент Охридски Велика Дуковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
dm882252@schools.mk 69 / 100 DAMJAN Milosevski 5 Krste Misirkov Maja Atanasovka Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро     III
sb287666@schools.com.mk 69 / 100 Стефанија Бакаловска 5 ОУ Св.Климент Охридски Велика Дуковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
gj674470@schools.mk 69 / 100 Гордан Јакимовски 5 Браќа Миладиновци Емилија Кириловска Куманово Куманово Крива Паланка,          III
as680135@schools.mk 69 / 100 Алексеј Станковиќ 5 Јан Амос Коменски Роза Василевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
pm683371@schools.mk 69 / 100 Павел Марковски 5 Тодор Ангелевски Битола Добринка Филевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
mt902343@schools.mk 69 / 100 Матеј Тодоровски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ - Аеродром, Ск Наталија Ралповска и Ма  Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
pd260695@schools.mk 69 / 100 Петар Димитриоски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Снежана Таневска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
kp337391@schools.mk 69 / 100 Константин Поповски 5 Партенија Зографски Софија Савинова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
at210113@schools.mk 69 / 100 Андреј Тодоровски 5 ООУ "Браќа Миладиновци"-Аеродром СкопНаталија Ралповска и Ма  Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
mn377976@schools.mk 69 / 100 Марија Николова Менчова 5 ОУ„Кирил и Методиј“ Јасмина Мишева Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              III
nikiforkiskoski@gmail.com 69 / 100 Никифор Кискоски 5 ООУ „Љубен Лапе“ Викторија Пауноска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
panepetrov20@gmail.com 69 / 100 Петар Петров 5 Тихомир Милошевски Скопје Емилија Цепевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
va641264@schools.mk 69 / 100 Војдан Андоновски 5 Петар Поп Арсов Зденка Митреска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
marko.baniski@gmail.com 69 / 100 Марко Банишки 5 ООУ Димитар Миладинов Анета Танчева Скопје Центар Центар (Скопје) III
eftimovakaterina25@gmail.com 69 / 100 Катерина Ефтимова 5 Ванчо Прќе Роза Стојева Штип Штип Штип, Пробишти    III
ne189620@schools.mk 69 / 100 Никола Есмеров 5 Коле Неделковски Скопје Маргарита Николовска Б Скопје Центар Центар (Скопје) III
ns443378@schools.mk 69 / 100 Никола Стамчевски 5 ООУ Крсте Мисирков Снежана Танеска Скопје Гази  Баба Гази Баба, Петро     III
irena.lazarova.crm@gmail.com 69 / 100 Ана Лазарова 5 Војдан Чернодрински Елизабета Милева-Бакиј Скопје Центар Карпош, Ѓорче П     III
mp935421@schools.mk 69 / 100 Мила Поповска 5 ООУ. Кочо Рацин Даринка Анчевска Петро Скопје Центар Центар (Скопје) III
snikolovski2828@gmail.com 69 / 100 Стефан Николовски 5 ООУ Браќа Миладиновци Ангелина Кралевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
is389156@schools.mk 69 / 100 ИВО СТОИЛКОВСКИ 5 ПОУ ДРАГА СТОЈАНОВСКА-СОПИШТЕ-СКЕЛЕНА КРСТЕВСКА СКОПЈЕ СОПИШТЕ Кисела Вода, Ст    III
goce.naumoski@gmail.com 69 / 100 Илина Наумоска 5 Кочо Рацин Павлина Велјановска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           III
bg208155@schools.mk 69 / 100 Берк Ѓунеш 5 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Анка Чоневска, Виолета Скопје Центар Центар (Скопје) III
ermalisufii@icloud.com 69 / 100 Ermal Isufi 5 Bajram Shabani Florije Shabani Kumanovë Kumanovë Крива Паланка,          III
Kr868091@schools.mk 69 / 100 Kushtrim Rexhepi 5 25 MAJ Diturie Sejfedini Shkup Shkup Гази Баба, Петро     III
bv2854@schools.mk 69 / 100 Berna Veseli 5 25Maj Diturie Sejfedini Shkup Gazi Baba Гази Баба, Петро     III
an508797@schools.mk 68 / 100 Ангела Николовска 5 ООУ Кирил Пејчиновиќ Драга Филовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
kj308247@schools.mk 68 / 100 Кристијан Јакимовски 5 ОУ.Вера Которка
 Ивана Ѓоргиевска Куманово Куманово Крива Паланка,          III
tc140763@schools.mk 68 / 100 Теона Чаковска 5 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Снежана Таневска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
nt105123@schools.mk 68 / 100 Наум Танески 5 Климент охридски Маја Маленко Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           III
pj632923@schools.mk 68 / 100 Petar Jakovlevski 5 Jan Amos Komenski Roza Vasilevska Skopje Karpos Центар (Скопје) III
hristijanmitevski3000@gmail.com 68 / 100 Hristijan Mitevski 5 OY Goce Delcev Radica Andreva Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Ни              III
em636463@schools.mk 68 / 100 Ева Муцунска 5 ООУ Ѓорче Петров Натали Тошевска Кочоск Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
ji283645@schools.mk 68 / 100 Јована Инѓиќ 5 О.О.У Љубен Лапе Верица Пандурска Скопје Аеродро Аеродром (Скопј III
lk426021@schools.mk 68 / 100 Лиа Кајев 5 ООУ Братство Весна Стојанова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
lm772282@schools.mk 68 / 100 Лука Мининчиќ 5 ООУ 11 Октомври Центар Тања Софрониевска Здр    Скопје Центар Центар (Скопје) III
km310839@cshools.mk 68 / 100 hristijan mitevski 5 Goce Delcev Radica Andreeva Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Ни              III
dt885786@schools.mk 68 / 100 деспина тодороска 5 ОУ. Тихоир Милошевски Емилија Цепевска скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
sj133809@schools.mk 68 / 100 Стефан Јаневски 5 ООУ Наум Охридски Теодора Димовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
dp739482@schools.mk 67 / 100 Дамјан Петровиќ 5 Дане Крапчев Вилдана Суљовик Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
ds587292@schools.mk 66 / 100 Димитар Стефановски 5 О.У. Тодор Ангелевски Добринка Петровиќ Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
stefan.stojanovski@gmail.com 64 / 100 Теодора Стојановска 5 ООУ Коле Неделковски Сузана Бачовска Скопје Центар Центар (Скопје) III
stefan.stojanovski@gmail.com 64 / 100 Надежда Стојановска 5 Коле Неделковски Сузана Бачевска Скопије Центар Центар (Скопје) III
ad323850@schools.mk 64 / 100 Ана Димитрова 5 Крсте Мисирков Наташа Смилкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 III
an338882@schools.mk 64 / 100 Ана Насковска 5 Оу.Љубен Лапе Маја Божиновска Скопје Општина АеродАеродром (Скопј III
mk77886@schools.mk 64 / 100 Марко Крстевски






































































































 
Крстевски
 5 Блаже Конески Јагода Колева

 Велес Велес Велес, Свети Ни              III
mg242769@schools.mk 64 / 100 Милена Грнчаровска 5 ООУ ,,Киро Глигоров'' Скопје Ана Накова Скопје Центар Центар (Скопје) III
tk857653@schools.mk 63 / 100 Теодор Кулевски 5 ОУ Гоце Делчев Битола Светлана Кочовска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
it762849@schools.mk 63 / 100 Иво Тодевски 5 ООУ „Његош“ Славица Николовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
ks364409@schools.mk 63 / 100 Катја Серчевска 5 Димо Хаџи Димов Гордана Несторовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
dimitarmarkovski.pro@gmail.com 63 / 100 Димитар Марковски 5 ООУ Климент Охридски Кристина Петкова Миравци Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 III
ia706246@schools.mk 63 / 100 Ива Андова 5 ООУ Дане Крапчев -Скопје Даниела Салтирова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
tr595243@schools.mk 63 / 100 Теодора Ристовска 5 ООУ Блаже Конески Велес Ивана Петровска Велес Велес Велес, Свети Ни              III
ds261324@schools.mk 63 / 100 Дамјан Станојловиќ 5 ООУ Димитар Миладинов Анета Танчева Скопје Центар Центар (Скопје) III
rv730305@schools.mk 63 / 100 Раде Василевски 5 Страшо Пинџур Елена Пендева АтанасовКавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              III
mi694948@schools.mk 63 / 100 Михаил Илиевски 5 ООУ "Лазо Трповски" Розита Костова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
sd992198@schools.mk 63 / 100 Стојанче Делов 5 ООУ Пере Тошев Жаклина Василевска ЃорРосоман Росоман Велес, Свети Ни              III
georgievskakristina@ymail.com 63 / 100 Marko Stojcevik 5 Braka Miladinovci Milena Stefanovska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,          III
md351855@schools.mk 63 / 100 Мартина Џамтоска 5 О.О.У. Христо Узунов Марија Јосифоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           III
et860752@schools.mk 63 / 100 Елена Тасевска 5 Блаже Конески Весна Анѓеловска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
mg644526@schools.mk 63 / 100 Mарко Ѓоргоноски 5 ОУ Св.Климент Охридски Маја Маленко Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           III
pr211706@schools.mk 63 / 100 Petar Radevski 5 Koco racin Vesna Kolevska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,          III
markokiril@gmail.com 63 / 100 Марко Кирил Јосифовски 5 ООУ „ Кочо Рацин “ Даринка Петрова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
sj579708@schools.mk 63 / 100 Стефан Јачев 5 ООУ Лазо Ангеловски Скопје Игор Боризовски Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
rabije.mustafa@gmail.com 63 / 100 Emine Mustafa 5 Bajram Shabani Florije Shabani Kumanova Kumanove Крива Паланка,          III
Ja910387@schools.mk 63 / 100 JONA ALIU 5 Bajram Shabani Florije Shabani Kumanove Kumanove Крива Паланка,          III
as307379@schools.mk 63 / 100 Anisa Sulimanovska 5 Bajram Shabani Florije Shabani Kumanove Kumanove Крива Паланка,          III
dg141540@schools.mk 62 / 100 Давид Гулески 5 ОУ Рампо Левката Љупка Митревска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево           III
ks424800@schools.mk 62 / 100 Калин Стаменков 5 ОУ Партенија Зографски Светле Здравеска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
tk947139@schools.mk 62 / 100 Тео Камчев 5 Страшо Пинџур Соња Спанџова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              III
dm580870@schools.mk 62 / 100 Димитар Мицев 5 Страшо Пинџур Соња Спанџова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              III
dl815381@schools.mk 62 / 100 Давид Лебанов 5 ООУ ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ ЈАСНА ПАНДОВСКА Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
cece@t.mk 62 / 100 Грегор Јошев 5 ОУ Димитар Миладинов Анета Танчева Скопје Центар Центар (Скопје) III
am860389@schools.mk 62 / 100 Ана Митевска 5 ООУ "Кирил Пејчиновиќ" Анета Буковалова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
ks419845@schools.mk 62 / 100 Кристијан Станков 5 ОУ Гоце Делчев Виница Снежана Трајанова Виница Виница Берово, Делчево            III
nr366652@schools.mk 62 / 100 Никола Радоњанин 5 Лазо Трповски Розита Костова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
ds683651@gmail.com 62 / 100 Дафина Спасовска 5 ООУ ,,Кирил и Методиј Адријана Сандева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
km566096@schools.mk 62 / 100 Калина Маленко 5 ОУ Св.Климент Охридски-Охрид Виолета Илиевска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           III
kr205720@schools.mk 62 / 100 Кјара Ристиќ 5 ООУ,,Толи Зордумис,, Мерлин Стојановска Куманово Куманово Крива Паланка,          III
teogreengieto@gmail.com 62 / 100 Teo Трајковски 5 Ѓорѓија Пулевски Јасна Пандовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
as863124@schools.com 62 / 100 Анастасија Сарафимова 5 ОУ"Никола Карев,, Кочани Анкица Манасиевска Кочани Кочани Берово, Делчево            III
md218911@schools.mk 62 / 100 Марио Дончевски 5 ООУ Блаже Конески Ивана Петровска Велес Велес Велес, Свети Ни              III
mm213583@schools.mk 62 / 100 Mia miljovska 5 ООУ Блаже Конески Весна Ангеловска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
aj145920@schools.mk 62 / 100 Ангела Јорданова 5 ОУ ,,Малина Попиванова,, Марија Ангелова Кочани Кочани Берово, Делчево            III
ss524502@schools.mk 62 / 100 Софија Шашков 5 ООУ Владо Тасевски Верче Атанасова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
ki266481@schools.mk 62 / 100 Клаудија Иванова 5 ООУ,,Ванчо Прќе Даниела Сумрачка Делчево Делчево Берово, Делчево            III
ma633593@schools.mk 62 / 100 Mihaela Angelovik 5 Goce  Delcev Verka Pavlova Negotino Negotino Велес, Свети Ни              III
la866706@schools.mk 62 / 100 Лука Арсов 5 ООУ Димитар Миладинов Весела Паунцевска-Вељ Скопје Центар Центар (Скопје) III
nd212698@schools.mk 62 / 100 Никола Димитров 5 Климент Охридски Јулка Димитрова Облешево Чешиново-Обл Берово, Делчево            III
aj964183@schools.com 61 / 100 Aна Јошевска 5 Клмент Охрдски Велика Дуковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
sk295976@schools.mk 61 / 100 Stefan Kocev 5 OOU. Kliment Ohridski Julka Dimitrova Kocani Cesinovo Obles Берово, Делчево            III
kg576129@schools.mk 61 / 100 Христијан Гочевски Иваноски 5 О.О.У:,,Дане Крапчев" Билјана Трајановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
dp146770@scools.mk 58 / 100 Давид Пуроски 5 ОУ Св.Климент Охридски-Охрид Маја Маленко Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           III
mg938588@schools.mk 58 / 100 Marko Gavrilovski 5 OOU Gjorgija Pulevski Bojana Ristovska Skopje Aerodrom Аеродром (Скопј III
ma853856@schools.mk 58 / 100 Mario Angelovski 5 POU,,Sv.Kiril i Metodij" Daniela Naumovska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро     III
sd368555@schools.mk 58 / 100 Сара Дукоска 5 ООУ Петар Поп Арсов Зденка Митревска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
lm946651@schools.mk 58 / 100 Лана Малевска 5 Јан Амос Коменски Александра Гаџоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
davidsamardziev010@gmail.com 58 / 100 Давид Самарџиев 5 ООУ „Ристо Шуклев“ Елизабета Јанева Негорци, ГевгГевгелија Гевгелија, Стар Д                 III
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av755418@schools.mk 57 / 100 Аника Велковска 5 ОУ Дане Крапчев Билјана Трајановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
kd616288@schools.mk 57 / 100 Kristijan Dzotov 5 OU Krste Petkov Misirkov Natasha Smilkova Gevgelija Gevgelija Гевгелија, Стар Д                 III
km299409@schools.mk 57 / 100 Кала Митреска 5 Александар Македонски Софче Христовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
elizabeta.todorovska@gmail.com 57 / 100 Марија Тодоровска 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Маја Попова Мачовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
st559808@schools.mk 57 / 100 Suzana Trajkova 5 Goce Delcev Andrijana Arsova Negotino Negotino Велес, Свети Ни              III
dk416875@schools.mk 57 / 100 Дамјан Кузевски 5 ООУ Димитар Македонски Маја Христова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
mr239328@schools.mk 57 / 100 Миња Раковиќ 5 ООУ ,,Ѓорче Петров" Натали Тошевска КочовсСкопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
ma531173@schools.mk 57 / 100 Михаил Анѓеловски 5 ОУ,,Крсте Мисирков,, Славица Петковска Куманово Куманово Крива Паланка,          III
tp636865@schools.mk 57 / 100 Teodora Pavlova 5 OOУ,,Ванчо Прќе'' Rozita Dimova Штип Штип Штип, Пробишти    III
ms902491@schools.mk 57 / 100 Михаил Стојановски 5 ООУ Братство Весна Стојанова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
fg641484@schools.mk 57 / 100 Филип Горгијев 5 Лазо Ангеловски Магдалена Петреска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
sk958788@schools.mk 57 / 100 Силвана Карагошева 5 ООУ„Кирил и Методиј“ Борка Солакова С. Стојаково Богданци Гевгелија, Стар Д                 III
kj253481@schools.mk 57 / 100 Кристијан Јанаќијовски 5 ОУ Круме Кепески Петранка Ристевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
mt819668@shools.mk 57 / 100 Martina Todorova 5 TOSO VELKOV PEPETO KLAUDIJA ANGELOVA KAVADARCI KAVADARCI Велес, Свети Ни              III
mk112419@scools.mk 57 / 100 Mladen Krstevski 5 OOU..Draga Stojanovska,, Elena Krstevska Skopje Sopiste Кисела Вода, Ст    III
aj334921@schools.mk 57 / 100 Alea Jonuzi 5 Bajram Shabani Valmira shabani Kumanov Kumanov Крива Паланка,          III
js559256@schools.mk 56 / 100 Jana Simonovska 5 Ou Kiril i Metodij Stajkovci Skopje Adrijana Sandeva Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро     III
tp328624@svhools.mk 56 / 100 Tea Popov 5 Kiro Gligorov Ana Nakova Skopje Centar Центар (Скопје) III
mk133574@schools.mk 56 / 100 Матеј Ковачески 5 ОУ ЈОСИП БРОЗ ТИТО Славица Марковска Струга Струга Охрид, Дебрца, Б           III
jp192008@schools.mk 56 / 100 Јована Петрушева 5 ООУ Љубен Лапе Маја Божиновска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
ps837289@schools.mk 56 / 100 Петар Станоев 5 Тошо Велков Пепето Маја Василева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              III
sb440408@schools.mk 56 / 100 СЕРГЕЈ БЛАЖЕСКИ 5 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ВИОЛЕТА ИЛИЕВСКА ОХРИД ОХРИС Охрид, Дебрца, Б           III
sb284031@schools.mk 56 / 100 Стефан Бошњаковски 5 ОУ Андреа Савески Ќиќиш Маја Турмаковска Тетово Тетово Тетово, Џепџишт          III
es385426@schools.mk 56 / 100 Евгенија
 Смиљковска 5 ООУ Кузман Шапкарев н.Драчево Сашка Стефановска МорСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
sn905298@schools.mk 56 / 100 Сара Начевска 5 ОУ Војдан Чернодрински Елизабета Милева Бакиј Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
am239845@schools.mk 56 / 100 Андреа Маџароска 5 ООУ Јонче Смугрески Обршани Моника Паскоска Прилеп Кривогаштани Прилеп, Крушево           III
bp939709@schools.mk 56 / 100 Бошко Петровски 5 Пере Тошев-Росоман Жаклина Василевска-ЃорРосоман Росоман Велес, Свети Ни              III
jj803725@schools.mk 56 / 100 Јана Јовева 5 ООУ Кирил и Методиј Ружица Аатанасова Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              III
dm753314@schools.mk 56 / 100 Давор Маневски 5 ООУ Панко Брашнаров Каролина Бузалкова Велес Велес Велес, Свети Ни              III
mj107527@schools.mk 56 / 100 Милош Јорданоски 5 ООУ Коле Неделковски Маргарита Николоска БоСкопје Центар Центар (Скопје) III
ms873089@schools.mk 56 / 100 Матеј Симјаноски 5 ООУ ,,Димитар Поп Георгиев Беровски" Благица Василевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
ks350526@schools.mk 56 / 100 Калин Сарџовски 5 ООУ Невена Георгиева Дуња Зорица Атанасовски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
ri458757@schools.mk 56 / 100 Рана Неџља Исенова 5 OU “BRATSTVO” Aferdita Sali Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П     III
murat.akbiyik@ykc.edu.mk 56 / 100 fatih Akbiyik 5 Yahya Kemal Erkan Tayfan struga Struga Крива Паланка,          III
bv636188@schools.mk 55 / 100 Бојана Весов 5 ООУ Блаже Конески Велес Славица Трајковска Велес Велес Велес, Свети Ни              III
sd398796@schools.mk 55 / 100 Сара Драгниќ 5 Лазо Ангеловски Екатерина Геговска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
nasevskidavor75@gmail.com 55 / 100 Давор Насевски 5 О. У.  "Елпида Карамнди" Фанче Јошевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
ek872526@schools.mk 55 / 100 Ема Кипријановска 5 ООУ Александар Македонски Софче Христова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј III
da286860@schools.mk 55 / 100 Давид Анастасов 5 ОУ Никола Карев Анкица Манасиевска Кочани Кочани Берово, Делчево            III
aleksovajovana8@gmail.com 55 / 100 Jovana Aleksova 5 Draga Stojanovska Elena Krstevska Skopje Sopiste Кисела Вода, Ст    III
md426179@schools.mk 55 / 100 Matej Dimitrovski 5 Блаже Конески ивана петровска велес велес Велес, Свети Ни              III
ka974233@schools.mk 55 / 100 Христијан Ангеловски 5 ООУ.Крум Тошев Гордана Јакимовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
ee564121@schools.mk 55 / 100 Ефтим Ефтимов 5 О.О.У Кочо Рацин Даринка Петрова Скопје Центар Центар (Скопје) III
es347719@schools.mk 55 / 100 Ева Сибиновска 5 О.У.Ѓорче Петров Натали Тошевска Кочоск Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
me710372@schools.mk 55 / 100 Марко Ефтимов 5 Кирил и Методиј Јасмина Мишева Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              III
ik793387@schools.mk 55 / 100 Ива Крцкоска 5 ООУ Гоце Делчев Скопје Центар Гоца Стојковска Скопје Центар Центар (Скопје) III
pd379702@schools.mk 55 / 100 Павел Доневски 5 ООУ Дане Крапчев Билјана Трајановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
hristijan.ars@gmail.com 55 / 100 Христијан Арсов 5 ОУ Крсте Мисрков Гази Баба Скопје Маја Атанасовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     III
nd573897@schools.mk 55 / 100 Никола Димоски 5 ООУ Петар Поп Арсов Зденка Митревска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
sg435129@schools.mk 55 / 100 Sofija Grozdanovska 5 OU Pratenija Zografski Svetlana Zdraveska Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст    III
majamiovska85@gmail.com 54 / 100 Розета Миовска 5 ООУ „Ристо Шуклев“ Елизабета Јанева Негорци, ГевгГевгелија Гевгелија, Стар Д                 пофалница
milenkovskaelina@gmail.com 54 / 100 Elina Milenkovska 5 Ilinden Natasa Mladenovska Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка,          пофалница
lt668425@schools.mk 51 / 100 Luka Trajanovski 5 Sv.Kiril i Metodij Daniela Naumovska Skopje Skopje Гази Баба, Петро     пофалница
hristijanjovanov2010@gmail.com 51 / 100 Кристијан Јованов 5 ООУ " Климент Охридски" Кристина Петкова Миравци Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 пофалница
ab100307@schools.mk 51 / 100 Анастасија Бошеска 5 Димитар Миладинов Симона Анастасовска Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
pg935277@schools.mk 51 / 100 Petar Gjorev 5 Oou Goce Delcev Negotino Roska Klincarova Negotino Negotino Гостивар, Неготи        пофалница
dd824607@schools.mk 51 / 100 Дамир Демиров 5 О.У Климент Охридски - Битола Елена Угарчева Битола Битола Битола, Ресен, Б           пофалница
dr333310@schools.mk 51 / 100 Дариа Ристова 5 Ванчо Прке Штип Роза Стојева Штип Штип Штип, Пробишти    пофалница
ms904928@schools.mk 51 / 100 Мина Стаменкова 5 Кирил и Методиј Јасмина Мишева Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              пофалница
lm979614@schools.mk 51 / 100 Luka Mitevski 5 Vera Jocik Marija Pavlovska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро     пофалница
fm452597@schools.mk 51 / 100 Филип Милановски 5 Браќа Миладиновци Лидија Илиевска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    пофалница
ma445087@schools.mk 50 / 100 Мартин Андрески 5 ОУ Крсте Мисирков, Скопје Снежана Танеска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     пофалница
ms284748@schools.mk 50 / 100 Mihail stojanovski 5 Ljuben Lape Verica skopje aerodrom Аеродром (Скопј пофалница
eg579684@schools.mk 50 / 100 Ена Ѓурковска 5 ООУ,,Толи Зордумис" Мерлин Стојановска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
jb971659@schools.mk 50 / 100 Jakov Boshkovski 5 OOU Goce Delcev Ilinden Elizabeta Bogdanovska Skopje Ilinden Гази Баба, Петро     пофалница
kl50032@schools.mk 50 / 100 Кирил Лефков 5 Крсте Петков Мисирков Радовиш Јасмина Петрова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Д                 пофалница
li416546@schools.mk 50 / 100 Lina ivanova 5 OU,,Nikola Karev,,Kocani Ankica Manasievska Kocani KocANI Берово, Делчево            пофалница
kicokicevski@gmail.com 50 / 100 damjan kichevski 5 O.U.Gorgija Puleski Ljubica Jovanovska Skopje Aerodrom Аеродром (Скопј пофалница
ka949570@schools.mk 50 / 100 Христијан Ангелковски 5 ооу страшо пинџур Елена Пендева Атанасовкавадарци кавадарци Велес, Свети Ни              пофалница
as710070@schools.mk 50 / 100 Alen Stojcevski 5 Dimitar Pop Gorgiev Berovski- Hrom Zaklina Jazadzievska Skopje Gorce Petrov Карпош, Ѓорче П     пофалница
jj187091@schools.mk 50 / 100 Јован Јевтиќ 5 ООУ Партенија Зографски Софија Савинова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    пофалница
fc304440@schools.mk 50 / 100 Филип Чукарски 5 ООУ НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ Ленче Чипевска с.Русиново Б Берово Берово, Делчево            пофалница
np749337@schools.mk 50 / 100 Нина Петкова 5 ООУ Крсте Мисирков Наташа Смилкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 пофалница
pm251976@schools.mk 50 / 100 Пантелејмон Миланов 5 ООУ Крсте Мисирков Магдалена Накова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 пофалница
kradojkov@yahoo.com 50 / 100 Kristijan Radojkov 5 Vanco Prke Mile Aleksvovski Stip Stip Штип, Пробишти    пофалница
mm895327@schools.mk 50 / 100 Марко Митевски 5 ООУ Гоце Делчев Гоца Стојковска Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
sk549786@schools.mk 50 / 100 Сара Ќаева 5 ООУ  Ќирил и Методиј Борка Солакова С Стојаково Богданци Гевгелија, Стар Д                 пофалница
mm610008@schools.mk 50 / 100 Матеа Митевска 5 ООУ Гоце Делчев Гоца Стојковска Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
at572942@schools.mk 50 / 100 Андреј Цубалевски 5 Војдан Чернодрински Елизабета Милева-Бакиј Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
li727173@schools.mk 50 / 100 Леонел Илиев 5 ООУ Кочо Рацин Даринка Петрова Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
ap887029@schools.mk 50 / 100 Anastasia Peeva 5 Blaze Koneski Lidija Atanasovska Veles Veles Велес, Свети Ни              пофалница
andonovskiborjan@gmail.com 50 / 100 Borjan Andonovski 5 Petar Pop Arsov Jelena Blagoevik Skopje Karpos4 Карпош, Ѓорче П     пофалница
ak323558@schools.mk 50 / 100 Ангела Кимовска 5 ООУ Круме Тошев Гордана Јакимовска Скопје Гази баба
 Гази Баба, Петро     пофалница
matejasmolic10@gmail.com 49 / 100 матеја смолиќ 5 Јан Амос Коменски Александра Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
ng721805@schools.mk 49 / 100 Никита Грбевска 5 ООУ Гоце Делчев Г.Лисиче Соколова Даница Скопје Аеродром Аеродром (Скопј пофалница
pt794307@schools.mk 49 / 100 Петар Трпковски 5 ООУ.Јоаким Крчовски Валентина  Панчевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     пофалница
pp178365@schools.mk 49 / 100 Петар
 Петрушевски 5 Марко Цепенков Весна Митрички Скопје Зелениково Кисела Вода, Ст    пофалница
kristina.nikolovska@gmail.com.mk 49 / 100 Кристина Николовска 5 ОУ Гоце Делчев Тања Стојкоска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј пофалница
jovanovskimihail27@gmail.com 49 / 100 Михаил Јовановски 5 Григор Прличев Славица Мојсовска Скопје Г.Баба Гази Баба, Петро     пофалница
akuzmanovski61@gmail.com 49 / 100 Damjan Kuzmanovski 5 ООУ,,Кирил и Методиј"Стајковци Адријана Сандева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     пофалница
ap774148@schools.mk 49 / 100 Августина Пецова 5 Гоце Делчев Виница Весна Попова Виница Виница Берово, Делчево            пофалница
endritidrizi65@gmail.com 49 / 100 Eridon Idrizi 5 Istikball Valbona Rahimi Tetovë Tetov Тетово, Џепџишт          пофалница
pv366122@schools.mk 48 / 100 Petar Vasoski 5 Koco racin Darinka Petrova Skopje Centar Центар (Скопје) пофалница
jg541380@schools.mk 48 / 100 Јаков Ѓорчевски 5 Браќа Миладиновци Куманово Емилија Кириловска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
id503765@schools.mk 48 / 100 Иван Донев 5 Кирил и Методиј Ружица Атанасова Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              пофалница
ls453098@schools.mk 48 / 100 Лина Стојмановска 5 Крсте Мисирков Станче Штерјовска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
kokalovandrej@gmail.com 48 / 100 Andrej Kokalov 5 Krste Misirkov Cvetanka Nikova Gevgelija Gevgelija Гевгелија, Стар Д                 пофалница
ar763507@schools.mk 48 / 100 Алекс Ристовски 5 Илинден Наташа Младеновска Крива ПаланкКрива Паланка Крива Паланка,          пофалница
SK500687@schools.mk 46 / 100 Samuil Kostadinovski 5 SV.Kliment.Ohridski Suzana Davitkova Milevsk Delcevo Delcevo Берово, Делчево            пофалница
Ib319550@schools.mk 46 / 100 Ivana Baleva 5 sv.Kliment Ohridski Ohrid Maja Malinko Ohrid ohrid Охрид, Дебрца, Б           пофалница
si384018@schools.mk 46 / 100 Софија Илиевска 5 Петар Поп-Арсов Зденка Митреска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
ep151530@schools.mk 45 / 100 Евгенија Палоска 5 ОУ „Христо Узунов“ - Охрид Катерина Златева Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б           пофалница
vk621322@schools.mk 45 / 100 Верица Коцева 5 Димката Ангелов Габерот  с.Вташа Македонка Шепендиева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              пофалница
lv140239@schools.mk 45 / 100 Леонид Василов 5 О.У.Јоаким Крчовски Валентина Панчевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     пофалница
ks749202@schools.mk 45 / 100 Кристина Спасевска 5 Блаже Конески Лидија Атанасовска Велес Велес Велес, Свети Ни              пофалница
tj299750@schools.mk 45 / 100 Теодор Јованов 5 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ од Кисела Билјана Гоговска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    пофалница
sv366311@schools.mk 45 / 100 Сара Ванева 5 ООУ,,Вера Јоциќ Виолета Ванева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро     пофалница
it109321@schools.mk 45 / 100  Ivana  Trajkova 5 OOU Nikola Karev Marice Lazovska Radovis Radovis Штип, Пробишти    пофалница
lulzime.zyberi@gmail.com 45 / 100 Kreshnik Zuberi 5 „Istikball" Valbona Rahimi Tetove Tetove Тетово, Џепџишт          пофалница
nl353999@schools.mk 44 / 100 Николас Лирас 5 Петар Поп Арсов Јелена Благојевиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
km730030@schools.mk 44 / 100 Hristijan Mojsoski 5 OOU Aleksandar Makedonski Sofche Hristovska Skopje Aerodrom Аеродром (Скопј пофалница
ilkovskovskif.@gemail.com 44 / 100 фИЛИП ИЛКОВСКИ 5 О.У.Климент Оџридски Билјана Печипајковска Битола Битола
 Битола, Ресен, Б           пофалница
mp153085@schools.mk 44 / 100 Максим Петровски 5 ООУ "J. Х. Песталоци" Славица Гаврилова Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
nt781714@schools.mk 44 / 100 Немања Цветковски 5 ООУ Крсте Петков Мисирков Славица Петковска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
km299446@schools.mk 44 / 100 Кирил Мартиноски 5 ОУ,,Јосип Броз Тито,, Струга Славица Маркоска Струга Струга Охрид, Дебрца, Б           пофалница
es749698@schools.mk 44 / 100 Елена Стојчева 5 Гоце Делчев Роска Клинчарова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              пофалница
la477468@schools.mk 44 / 100 Леонид Андреј 5 Браќа Миладиновци Бранкица Додевска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
ng371437@schools.mk 44 / 100 Никола Ѓатовски 5 ООУ Куузман Јосифовски ПИТУ Кети Темелковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    пофалница
oj840993@schools.mk 43 / 100 Огнен Јаков 5 Кирил Пејчиновиќ Дафина Георгиевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    пофалница



matea.mano2@gmail.com 43 / 100 Matea Mano 5 OY Goce Delcev Svetlana Kocovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Б           пофалница
lr619229@schools.mk 43 / 100 Љупка Раевска 5 ООУ Ацо Шопов Билјана Трајаноска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ориз      пофалница
ib301254@schools.mk 43 / 100 Ива Блажевска 5 ООУ.Гоце Делчев Лилјана Анчевска Скопје Аеродром Карпош, Ѓорче П     пофалница
ms895717@scools.mk 43 / 100 matea spasovska 5 Kiril i Metodij Daniela Naumovska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро     пофалница
vs741584@school.mk 43 / 100 Виктор Стаматовски 5 ОУ  Братство Весна Стојанова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
ab138824@schools.mk 43 / 100 Андреј Бучков 5 ООУ Климент Охридски Кристина Петкова Миравци Гевгелија Гевгелија, Стар Д                 пофалница
dm849408@schools.mk 43 / 100 Димитар Малинов 5 ООУ Љубен Лапе Викторија Пауноска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј пофалница
mb517464@schools.mk 43 / 100 Melita Burmuzoska 5 OOU Petar Musev Natalija Manoleva Bogdanci Bogdanci Гевгелија, Стар Д                 пофалница
os626731@schools.mk 43 / 100 Огнен Стојановски 5 ООУ Љубен Лапе Маја Божиновска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј пофалница
pt306070@schools.mk 43 / 100 Петар Тасевски 5 Браќа Миладиновци Емилија Кириловска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
am587117@schools.mk 43 / 100 Ana Milevski 5 OU Krste Petkov Misirkov Natasa Smilkova Gevgelija Gevgelija Гевгелија, Стар Д                 пофалница
kr79884@schools.mk 43 / 100 Hristina Risteska 5 Kire Gavriloski Jane Nada Koceska Prilep Prilep Прилеп, Крушево           пофалница
ag356211@schools.mk 43 / 100 Александар Гавриловски 5 Ванчо Прке Весна Ничева Штип Штип Штип, Пробишти    пофалница
trajkovaemilija10@gmail.com 43 / 100 Емилија Трајкова 5 Тошо Велков Пепето Клаудија Ангелова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              пофалница
od273367@schools.mk 43 / 100 OLT DALIPI 5 BRATSVO AFERDITA SALIU SHKUP KARPOSH Карпош, Ѓорче П     пофалница
stankov.ema.2010@gmail.com 42 / 100 Ема Станков 5 ПСУ - Јахја Кемал - Основно училите по ек  Соња Стевкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
kajastojcevska020@gmail.com 42 / 100 Kаја Стојчевска 5 О.У.Крсте Мисирков Станче Штејровска Куманово O.У.Крсте МисиКрива Паланка,          пофалница
dg795954@schools.mk 42 / 100 Dimitar Gorgiev 5 OU Nikola Karev Ankica Manasievska Kocani Kocani Берово, Делчево            пофалница
jovancicakovski@gmail.com 39 / 100 jovan cicakovski 5 ooy aleksandar makedonski Sofce hristovska skopje aerodrom Аеродром (Скопј  
kn456287@schools.mk 39 / 100 Клара Николовска 5 Кирил и Методиј Даниела Наумовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро      
mk446913@schools.mk 39 / 100 Ивана Пецанова 5 ООУ Јан Амос Коменски Ољга Георгивска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
ms770246@schools.mk 39 / 100 Мила Стојчевска 5 Даме Груев Нела Неделковска Битола Битола Битола, Ресен, Б            
mp881436@schools.mk 38 / 100 Матеј Петковиќ 5 Оу Наум Наумовски-Борче Сања Настева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро      
ivonavladia@gmail.com 38 / 100 Владислав Антиќ 5 ОУ Димитар Миладинов Скопје Весела Паунчева Велјан Скопје Центар Центар (Скопје)  
andria.pandurski@gmail.com 38 / 100 Andria Pandurski 5 Brakja Miladinovci Angelina Kralevska Skopje Aerodrom Аеродром (Скопј  
ivastankovski12@gmail.com 38 / 100 Ива Станковска 5 оу.Толи Зордумис Мерлин  Стојановска Куманово Куманово Крива Паланка,           
matea.stankoska2010@gmail.com 38 / 100 Матеа Станкоска 5 ООУ„Јохан Х.Песталоци“ Славица Гаврилова Скопје Центар Центар (Скопје)  
nb517384@schools.mk 38 / 100 Nina Blazevska 5 OOU'Kiro Gligorov' Skopje Ana Nakova Skopje Centar Центар (Скопје)  
ig560236@schools.mk 38 / 100 ивана гавровска
 5 страшо пинџур гордана бошначка валандово валандово Гевгелија, Стар Д                  
kp849569@schools.mk 38 / 100 Калин Петрушевски 5 ОУ „Александар Македонски“ Софче Христовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
enesadela@gmail.com 38 / 100 Ума Муминовиќ 5 ПСУ-Јахја Кемал-основно училиште по екс  Соња Стевкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
ds637869@schools.mk 37 / 100 Дамјан Симоски 5 Андреја Савески Ќиќиш Славица Јаневска Тетово Тетово Тетово, Џепџишт           
dojcinoskag@gmail.com 37 / 100 Ана Дојчиноска 5 Ацо Шопов Билјана Трајановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ориз       
vladonaskov08@gmail.com 37 / 100 Владо Насков 5 ООУ ,,Гоце Делчев" Анета Гогушовска Виница Виница Берово, Делчево             
elena.lazarevska1012@gmail.com 37 / 100 Елена Лазаревска 5 Лазо Ангеловски Гордана Југрева Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
ms283866@schools.mk 37 / 100 Матеја Соколовски 5 ООУ “Кирил и Методиј„ Анета Мишевска Куманово Куманово Крива Паланка,           
jt520195@schools.mk 37 / 100 Јована Цеков 5 Ванчо Прќе Розита Димова Штип Штип Штип, Пробишти     
bs233686@schools.mk 37 / 100 Благоја Симоновски 5 Никола Карев Ленче Валакова Накева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Д                  
nk608183@schools.mk 37 / 100 Никола Камењаров 5 ООУ"Блаже Конески" Славица Трајковска Велес Велес Велес, Свети Ни               
ae920965@schools.mk 37 / 100 Алекс Евтимов 5 Гоце Делчев Весна Попова Виница Виница Берово, Делчево             
lj843744@schools.mk 36 / 100 Lidija Janevska 5 Straso Pindzur Milena Sokolova Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Ни               
fs481405@schools.mk 36 / 100 Филип Шибакоски 5 Климент Охридски Охрид Маја Маленко Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б            
vl321098@schools.mk 36 / 100 Васил Ламбевски 5 Петар Поп Арсов Јелена Черепналковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
at168223@schools.mk 36 / 100 Aleksej Todorovski 5 Koco Racin Darinka Petrova Skopje Centar Центар (Скопје)  
md302215@schools.mk 36 / 100 Мила Давидоска 5 Вера Јоциќ Виолета Ванева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро      
bj174068@schools.mk 36 / 100 Bojan Janevski 5 Krste Misirkov Ceca Nikova Gevegelija Gevgelija Гевгелија, Стар Д                  
ss995915@schools.mk 36 / 100 Стефани Спасовска 5 ООУ,,Браќа Миладиновци" Весна Божичковиќ Куманово Куманово Крива Паланка,           
ss995915@schools.mk 36 / 100 Стефани Спасовска 5 ООУ,,Браќа Миладиновци" Весна Божичковиќ Куманово Куманово Крива Паланка,           
ss995915@schools.mk 36 / 100 Стефани Спасовска 5 ООУ,,Браќа Миладиновци" Весна Божичковиќ Куманово Куманово Крива Паланка,           
reysa2025@gmail.com 36 / 100 Rumeysa Sever 5 Yahya Kemal College Struga Erkan Tayfan Struga Struga Охрид, Дебрца, Б            
am181712@schools.mk 33 / 100 Антонио Михајловски 5 Крсте Петков Мисирков Драгица Спасиќ Куманово Куманово Крива Паланка,           
ljubebc@gmail.com 32 / 100 Andrej Koteski 5 OU Jonce Smugreski Sonja Briskoska Prilep Krivogastani Прилеп, Крушево            
di587946@schools.mk 32 / 100 david ilievski 5 Braka miladinovci resavam zadaci kumanovo kumanovo Крива Паланка,           
vp237779@schools.mk 32 / 100 Весна Попова 5 ОУ Јане Сандански Јованка ТОДОРОВСКА Прдејци,ГевгеГевгелија Гевгелија, Стар Д                  
gn488363@schools.mk 32 / 100 Гала Нановска 5 ООУ Блаже Конески Весна Ангеловска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
sm993999@schools.mk 32 / 100 Sara Micevska Micevska 5 Goce Delcev Tatiana Setinova Trajceva Sveti Nikole Sveti Nikole Велес, Свети Ни               
ds930778@schools.mk 32 / 100 Давид Стојчевски 5  О.У. ,, Христо Узунов“ Наташа Талевска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б            
dragarskibojan@gmail.com 32 / 100 Бојан Драгарски 5 Тодор Ангелевски Тања Марковска Битола Битола Битола, Ресен, Б            
tj208865@schools.mk 32 / 100 ТАРА ЈАШАРОСКА 5 Кирил Пејчиновиќ - Кисела Вода Скопје Анета Буковалова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст     
aa241782@schools.mk 32 / 100 Art Ajdini 5 Istigball Merita Alija Tetove Tetove Тетово, Џепџишт           
es938490@schools.mk 32 / 100 Eron Shabani 5 Shkolla fillore Bajram Shabani Kaltrina Avdili Kumanove Kumanove Центар (Скопје)  
tb162924@schools.mk 31 / 100 Теодора Презиме 5 ООУ Лазо Ангеловски Игор Боризовски Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
dgonzalezdimov09@gmail.com 31 / 100 Давид Хосуе Гонзалез Димова 5 ОУ Страшо Пинџур Јулијана Данилова Неготино Неготино Велес, Свети Ни               
lo256785@schools.mk 31 / 100 Luka Ognenoski 5 Vanco Prke Stip Mile Aleksovski Stip Stip Штип, Пробишти     
lt180500@schools.mk 31 / 100 Leonid Temelkovski 5 OYY Rajko Zinzifov Vesna Stefanovska Skopje Kisela voda Кисела Вода, Ст     
fg202155@schools.mk 31 / 100 Филип Ѓорѓиевски 5 ОУ Мирче Ацев Билјана Ристеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П      
sd999091@schools.mk 31 / 100 Stefan Davitkov 5 'Krste Misirkov'' Maja Atanasovska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро      
dg233117@schools.mk 31 / 100 Драган Гинов 5 Toшo Велков Пепето Маја Василева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
tj376924@schools.mn 31 / 100 Теона Јанакиева 5 Тошо Велков-Пепето Маја Василева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
ms775170@schools.mk 31 / 100 Martin Stojanovski 5 OOY Aco Shopov Marina Stanojkovska Skopje Butel Чаир, Шуто Ориз       
ristevskialeksandar945@gmail.com 31 / 100 Александар Ристевски 5 ООУ Димитар Миладинов Лидија Путиќ Скопје Центар Центар (Скопје)  
ak365045@schools.mk 31 / 100 Андон Крстев 5 ООУ Страшо Пинџур Јулјана Данилова Неготино Неготино Велес, Свети Ни               
vp705188@schools.mk 31 / 100 Викторија Петковска 5 ООУ.Св.Климент Охридски Билјана Печипајковска Битола Битола Битола, Ресен, Б            
ms398420@schools.mk 31 / 100 Mila Stojanova 5 OU.Blaze Koneski Lidija Atanasovska Veles Veles Велес, Свети Ни               
sg535951@schools.mk 31 / 100 Софија Ѓорѓиевска 5 ООУ Стив Наумов Тања Гигова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро      
anezafirova@gmail.com 31 / 100 Николина Зафирова 5 ООУ БРАТСТВО Драгана Горковска ГавриСкопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
id644312@schools.mk 31 / 100 Ива Димчова 5 Ванчо Прќе Розита Димова Штип Штип Штип, Пробишти     
ii770793@schools.mk 31 / 100 ИЛИЈА ИЛИЈЕВ 5 ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ВЕСНА ПОПОВА ВИНИЦА ВИНИЦА Берово, Делчево             
petrovikd500@gmail.com 31 / 100 Dragana Petrovik 5 Goce Delcev Roska Klincarova Negotino Negotino Гостивар, Неготи         
ab357410@schools.mk 31 / 100 Agan Bajrami 5 Istigball Valbona Rahimi Tetove Tetoves Тетово, Џепџишт           
nc351911@schools.mk 31 / 100 Noar Alija 5 Bratstvo Aferdita Saliu Shkup Karpos Карпош, Ѓорче П      
jp758997@schools.mk 30 / 100 Yorgo Proja
 5 Dimitar Miladinov-Centar,Skopje Vesela Pauncheva VeljanoSkopje Centar
 Центар (Скопје)  
ds112290@schools.mk 30 / 100 Дамјан Стојаноски 5 Јан Амос Коменски Ољга Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
iu842698@schools.mk 30 / 100 Иван Усовиќ 5 SV kiril i metodij Марија Ангеловска Скопје чучер сандево Чаир, Шуто Ориз       
ms498139@schools.mk 30 / 100 Матеа Симионова 5 Никола Карев Анкица Манасиевска Кочани Кочани Берово, Делчево             
bn935015@schools.mk 30 / 100 BOJAN NICESKI 5 OU,,SV.KLIMENT OHRIDSKI"' TRENA CAKOVSKA OHRID OHRID Охрид, Дебрца, Б            
lazovlazar7@gmail.com 30 / 100 Лазар

 Лазов 5 ООЅ Гоце Делчев Даниел Ристиќ Неготино Неготино Велес, Свети Ни               
dt990817@schools.com 30 / 100 Данило Талевски 5 Св Климент Охридски Билјана Печипајковска Битола Битола Битола, Ресен, Б            
tg520512@schools.mk 30 / 100 Теодор Гиевски 5 ООУ Вера Јоциќ Виолета Ванева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро      
mp104618@schools.mk 30 / 100 Матеј Павловски 5 ООУ,,ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ Јелена Василкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П      
ja638885@schools.mk 30 / 100 Јована Ангеловска 5 ООУ Братство Весна Стојанова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
ap638122@schools.mk 30 / 100 Антонио Петкоски 5 ООУ Гоце Делчев Прилеп Даниела Котеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево            
sj158769@schools.mk 30 / 100 Симон Јакимовски 5 ОУ Коле Неделковски Маргарита Николовска Б Скопје Центар Центар (Скопје)  
usovicgoran400@gmail.com 30 / 100 Marko Usovik 5 SV. Kiril i Metodij Sladjana Ackovska Skopje Cucer Sandevo Чаир, Шуто Ориз       
as868446@schools.mk 30 / 100 Angela Stankovska 5 sv.Kiril i Metodij Slagjana Ackovska Skopje Cucer Sandevo Чаир, Шуто Ориз       
ma895163@schools.mk 28 / 100 Матеј Арсовски 5 Ванчо Прке Даниела Сумрачка Делчево Делчево Берово, Делчево             
eb441437@schools.mk 27 / 100 Ена Беличанец 5 ООУ Кире Гаврилоски-Јане Прилеп Иванка Вузеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево            
mg644526@schools.mk 26 / 100 Марко Ѓоргоноски 5 ОУ.Свети Климент Охридски Маја Маленко Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б            
ak326727@schools.mk 26 / 100 Андреј Котески 5 Добре Јованоски Марина Калевска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево            
mk518500@schools.mk 26 / 100 Martina Krstevska 5 ОУ"Гоце Делчев,, Мартина Скопје Аеродромот Аеродром (Скопј  
im552151@schools.mk 26 / 100 Ivana Mojsoska 5 OU " Stiv Naumov " Skopje Tanja Gigova Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петро      
nz106750@schools.mk 26 / 100 Никола Здравески 5 Гоце Делчев Даниела Котеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево            
da172705@schools.mk 25 / 100 Деа Атанасов 5 ООУ Гоце Делчев Битола Светлана Кочовска Битола Битола Битола, Ресен, Б            
lencejovanovik2@gmail.com 25 / 100 Dragan Jovanovik 5 Goce Delcev Roska Klincarova Negotino Tremnik Гевгелија, Стар Д                  
jana.pinkbanana@gmail.com 25 / 100  Јана Јачовска 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Јасна Пандовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
jaskojusufi780@gmail.com 25 / 100 Jasmin Jusufi 5 Elpida karamandi Fance josevska Bitola Bitola Битола, Ресен, Б            
trpkoskalana@gimail.com.mk 25 / 100 Лана Трпкоска 5 ОУ.СВ.Климент-Охридски,Охрид Маја Маленко Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б            
sd196533@schools.mk 25 / 100 Sandra Dinova 5 Petar Musev Natalija Manoleva Bogdanci Bogdanci Гевгелија, Стар Д                  
ap332658@schools.mk 25 / 100 Алек Павлески 5 ООУ,, Гоце Делчев"- Аеродром Даница Кипријановска-СоСкопје Аеродром Аеродром (Скопј  
ip926936@schools.mk 25 / 100 Ива Петрушевска 5 ООУ Вера Јоциќ Виолета Ванева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро      
va576955@schools.mk 24 / 100 Варвара Атанасовска 5 ООУ „Владо Тасевски“ Слободанка Бадаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
ad153239@schools.com.mk 24 / 100 Андреа Димова 5 Ванчо Прќе Розита Димова Штип Штип Штип, Пробишти     
fc124050@schools.mk 24 / 100 Филип Чокузовски 5 ОУ,,Тодор Ангелевски Добринка Филевска Битола Битола Битола, Ресен, Б            
jg189904@schools.mk 24 / 100 Јана Галевска 5 Кирил Пејчиновиќ Анета Буковалова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст     
mk440059@schools.mk 24 / 100 Марко Калин 5 ОУ Мирче Ацев Скопје Елена Апостолова Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П      
sn893957@schools.mk 24 / 100 Stefan nikolovski 5 Straso Pindjur Gordana Bosnacka Valandovo Valandovo Гевгелија, Стар Д                  
fk105644@schools.mk 24 / 100 Филип Кироски 5 ОУ "Христо Узунов" Катерина Златева Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б            
miaarsovska17@gmali.com 24 / 100 Mia Arsovska 5 Ljuben Lape Violeta Stevanoska Skopje Aerodrom Аеродром (Скопј  
ev239536@schools.mk 24 / 100 Евгенија Величковска-Михаиловска 5 ОУ"Јоаким Крчовски" Милица Димитровска Крива ПаланкКрива Паланка Крива Паланка,           



vaskaangelova419@gmail.com 20 / 100 васка ангелова 5 ПОУ Гоце Делчев Гордана Андонова Неготино Неготино Велес, Свети Ни               
fm986828@schools.mk 20 / 100 Филип Манчевски 5 Јан Амос Коменски Ољга Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
marijamircovska335@gmail.com 19 / 100 David Mircovski 5 Nikola Petrov Rusinski Lence Cipevska Berovo Berovo Берово, Делчево             
aj343109@schools.mk 19 / 100 Ања Јовчевска 5 Браќа Миладиновци Емилија Кириловска Куманово Куманово Крива Паланка,           
marijafrosen@gmail.com 19 / 100 Марија Лазарова 5 ОУ Гоце Делчев Кавадарци Татјана Мицајкова Јорда Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
me678171@schools.mk 19 / 100 МАРКО ЕФТИМОВ 5 ЈХ Песталоци Славица Гаврилова Скопје Центар Центар (Скопје)  
dpacemska@gmail.com 19 / 100 Алексеј Пачемски 5 ООУ Блаже Конески Весна Анѓеловска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
fs887580@school.mk 19 / 100 Филип Сидороски 5 ОУ Јонче Смугрески Соња Бришкоска Прилеп Кривогаштани Прилеп, Крушево            
toni.cup2016@gmail.com 19 / 100 Теодор Тодоровски 5 Кочо рацин Марија Милановски Куманово Куманово Крива Паланка,           
sv753698@school.mk 19 / 100 Sofija Velickovska 5 Sv.Kliment.Ohridski Nikovska Gordana Delcevo Delcevo Берово, Делчево             
id623873@schools.mk 19 / 100 Ива Димитриева 5 ООУ Крсте Петков Мисирков Весна Ѓорѓиева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Д                  
km234365@schools.mk 18 / 100 Коста Митревски 5 ООУ Тошо Велков Пепето Маја Василева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
km234365@schools.mk 18 / 100 Kosta Mitrevski 5 ООУ Тошо Велков Пепето Маја Василева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
ir533753@schools.mk 18 / 100 Искра Ристеска 5 ООУ Св.Климент Охридски Македонски БрНаставник Даниел КузмаМакедонски БМакедонски БрПрилеп, Крушево            
lk776403@schools.mk 18 / 100 Леа Керметчиева 5 Војдан Чернодрински Елизабета Милева Бакиј Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
kp651822@schools.mk 18 / 100 Камелија Петкова 5 ООУ Јосип Брос Тито Јулија Тушевска Валандово Валандово Гевгелија, Стар Д                  
melani.m.123498765@gmail.com 18 / 100 Melani Milovska 5 OU Goce Delcev Vinica Vesna Vinica Vinica Берово, Делчево             
ea266830@schools.mk 18 / 100 ensar ajredinovik 5 aco sopov biljana trajanoska skopje butel Чаир, Шуто Ориз       
bs201358@schools.mk 18 / 100 Боби Стојановски 5 ооу Петар Поп Арсов јелена Благојевиќ скопје карпош Карпош, Ѓорче П      
kr897914@schools.mk 18 / 100 kristina ristova 5 тошо велков пепето maja vasileva kavadarci кавадарци Велес, Свети Ни               
ms621031@schools.mk 18 / 100 Monika Sidoroska 5 yoo Jonce Smugreski Sojna Briskoska Prilep Krivogastani Прилеп, Крушево            
sa919321@schools.mk 14 / 100 stefanija angelkova 5 dimkata angelov gaberot selo vatasa makedonka sependiova mkavadarci kavadarci Велес, Свети Ни               
tm901520@schools.mk 13 / 100 Тамара Миленковска 5 Љубен Лапе Тања Атанасова Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
SA877925@SCHOOLS.MK 13 / 100 Стефан Антевски 5 Кирил Пејчиновиќ Дафина Георгиевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст     
angela.peroska042010@gmail.com 13 / 100 Ангела Пероска 5 ООУ Љубен Лапе Викторија Пауноска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
mi518995@schools.mk 13 / 100 Михаела Илиева 5 ООУ''Блаже Конески" Ангелина Митева Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
vt809481@schools.mk 13 / 100 Василиј Трајковски 5 OOУ„Браќа Миладиновци„ Весна Божичковиќ Куманово Куманово Крива Паланка,           
tturturov@gmail.com 12 / 100 Танче Туртуров 5 ООУ „Ристо Шуклев“ Елизабета Јанева Гевгелија, НеГевгелија Гевгелија, Стар Д                  
jstojmanovik@gmail.com 12 / 100 Simona Sibinoska 5 ПСУ Јахја Кемал - основно училиште Соња Стевкова Скопје центар (скопје) Центар (Скопје)  
tk701544@schools.mk 12 / 100 Теофанија Крстева 5 Крсте Мисирков Станче Штерјовска Куманово Куманово Крива Паланка,           
ki751922@schools.mk 12 / 100 Христијан Иваноски 5 ОУ „Христо Узунов“ - Охрид Васка Палоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б            
ts303502@schools.mk 12 / 100 Теона Секулоска 5 Христо Узунов Васка Палоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Б            
kp848269@schools.mk 12 / 100 Христина Перкова 5 св Кирил и Методиј Велес Фарие Мемедова Велес Велес Велес, Свети Ни               
jk719352@schools.mk 12 / 100 jovan kostov 5 ОУ,,Никола Карев,, Кочани Анкица Манасиевска Кочани Кочани Берово, Делчево             
kj714534@schools.mk 12 / 100 kosta jovanov 5 toso velkov pepeto maja vasileva kavadarci kavadarci Велес, Свети Ни               
mr472348@schools.mk 12 / 100 Mila Ristovska 5 ООУ,, Гоце Делчев,, Јулија Јовевска Скопје Илинден Центар (Скопје)  
david.vasilevski1978@gmail.com 12 / 100 Давид Василевски 5 Тихомир Милошевски Јелена Василкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П      
andria.pandurski@gmail.com 12 / 100 Andria Pandurski 5 Brakja Miladinovci Angelina Kralevska Skopje Aerodrom Аеродром (Скопј  
di219893@schools.mk 12 / 100 Дарин Ивановски 5 ОУ Стив Наумов Елена Боневска Скопје Гази Баба (Авт Центар (Скопје)  
mr972630@schools.mk 12 / 100 Милена Радојичиќ 5 Ј.Х.Песталоци Аница Мицевска Скопје Центар Центар (Скопје)  
ep776993@schools.mk 12 / 100 Емилија Петковска 5 Тихомир Милосевски Емилија Цепевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П      
da727662@schools.mk 12 / 100 David Atanasovski 5 Kiril i Metodij Vera Gocevska Mak.KamenicaMak.kamenica Берово, Делчево             
jf312089@schools.mk 12 / 100 Јованче Филипов 5 Страшо пинџур с.Возарци Весна Петровска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
mt260159@schools.mk 12 / 100 Marko Trimcheski 5 Jan Amos Komenski Oljga Georgievska Skopje Karposh Карпош, Ѓорче П      
ba596903@schools.mk 12 / 100 Бојана Апостолова 5 ОУ,,Гоце Делчев'' Виница Весна Попова Виница Виница Берово, Делчево             
dariajovanova9@gmail.com 12 / 100 Дариа Јованова 5 Гоце Делчев  Татјана Мицајкова ЈордаКавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
ks373596@schools.mk 12 / 100 катерина Стојановска 5   ООУ.Кузман Шапкарев Сашка Стефановска МорСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст     
jt694460@schools.mk 7 / 100 Јане Трајковски 5 Петар Поп Арсов Зденка Митревска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
bs782463@schools.mk 7 / 100 Бисера Струкова 5 СВ.Кирил и Методиј Елизабета Костадиновск Македонска КМакедонска  КаБерово, Делчево             
jd2543044@schools.mk 7 / 100 Јаков Дишлиоски 5 Јосип Броз Тито Славица Маркоска Струга Струга Охрид, Дебрца, Б            
gg590171@schools.mk 7 / 100 Горјан Гичев 5 ООУ „Гоце Делчев“Свети Николе Татјана Сетинова Трајче Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни               
dn503330@schools.mk 7 / 100 Димитар Настовски 5 Оу Христо Узунов Васка Палоска Oхрид Охрид Охрид, Дебрца, Б            
et579788@schools.mk 6 / 100 Елена Таневска 5 ОУ„Григор Прличев“ Славица Мојсоска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро      
lz508581@schools.com.mk 6 / 100 Лука Здравески 5 ООУ Димитар македонски христова маја скопје аеродром Аеродром (Скопј  
jk538680@schools.mk 6 / 100 Јана Камчева 5 ДОУ “11Октомври“ Бепина Младеновска Скопје Центар Центар (Скопје)  
andrej.lazov123@gmail.com 6 / 100 Андреј Лазов 5 ОУУ.СВЕТИКИРИЛ И МЕТОДИЈ Фарије Алимова МемедоВелес Велес Велес, Свети Ни               
sz104408@schools.mk 6 / 100 Светлана Здравкоа 5 св.Кирил и Методиј Фарие Алимова Мемедов  Велес Велес Велес, Свети Ни               
an464664@schools.mk 6 / 100 Ангелина Николовска 5 ООУ„Кирил и Методиј“ с.Романовце-КуманАнета Мишевска Куманово Куманово Крива Паланка,           
antovskivasil@gmail.com 6 / 100 Васил Антовски 5 ООУ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ Сфоче Христовска СКОПЈЕ Аиродром Аеродром (Скопј  
at197720@schools.mk 6 / 100 Anastasija Taskovska 5 sv.Kiril i Metodij Vera Gocevska Makedonska KMakedonska KaБерово, Делчево             
sb534592@schools.mk 6 / 100 Сара Богатинова 5 Крсте Мисирков Маја Атанасовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро      
ar969914@schools.mk 6 / 100 angela rajcinoska 5 Jonce Smugreski Sonja Briskoska prilep krivogastani Прилеп, Крушево            
ms485320@schools.mk 6 / 100 Matej Shipinkoski 5 O.U Jonce Smugreski Sonja Brishoska Prilep Krivogashtani Прилеп, Крушево            
vp295889@schools.mk 6 / 100 Валерија Плачкова 5 Димката Ангелов Габерот Македонка Шепендиева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
ed413274@schools.mk 6 / 100 Елена Димоска 5 О.О.У.Добре Јованоски Прилеп Марина Калевска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево            
tk852378@shools.mk 6 / 100 Теодора Корчовска 5 ооу Никола Петров Русински Ленче Чипевска с. Русиново Берово Берово, Делчево             
evkamilenkovska@gmail.com 6 / 100 eva milenkovska 5 kiril i metodij vera gocevska makedonska kmakedonska ka Берово, Делчево             
ema.vojevska@gamail.com 6 / 100 Ема Војевска 5 Вера Јоцик Виолета  Ванева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петро      
kp123225@schools.mk 6 / 100 Каја Панчиќ 5 ООУ Блаже Конески Соња Вељановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
dua.mahmudi@gmail.com 6 / 100 Dua Mahmud 5 Yahya Kemal Mevludin Dauti Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П      
sarakincevgorja@gmail.com 0 / 100 Горјан Саракинчев
 5 ООУ,,Гоце Делчев'' Тања Стојкоска Скопје Аеродром
 Аеродром (Скопј  
ap159463@schools.mk 0 / 100 Andrej Pljackovski 5 Joakimkrcovski Valentinapancevska Skopje Gorcepetrov Карпош, Ѓорче П      
am181712@schools.mk 0 / 100 Антонио Михајловски 5 Крсте Петков Мисирков Драгица Спасиќ Куманово Куманово Крива Паланка,           
jovanovilija140@gmail.com 0 / 100 ilija jovanov 5 ООУ ,,Страсо Пигур" Julijana Negotino Negotino Велес, Свети Ни               
lorajovanovska8@gmail.com 0 / 100 Hristijan Jovanovski 5 ООУ ГоцеДелчев Неготино Роска Клинчарова Неготино Неготино Велес, Свети Ни               
dp432769@school.mk 0 / 100 Darijan pavlev 5   OU NIKOLA KAREV Ankica Manasievska Kocani Kocani Берово, Делчево             
lorajovanovska8@gmail.com 0 / 100 Hristijan Jovanovski 5 ООУ ГоцеДелчев Неготино Роска Клинчарова Неготино Неготино Велес, Свети Ни               
sp255893@schools.mk 0 / 100 Стефаниј Петровска 5 ОО,,Киро Глигоров"-Општина Центар СкопИнека Мостерман Скопје Центар Центар (Скопје)  
sofija.kochova@gmail.com 0 / 100 Софија Кочова 5 ооу Ѓорѓија Пулевски Маја Попова Мачовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
nj539950@schools.mk 0 / 100 Надица Јанева 5 Страшо Пинџур Јулијана Данилова Неготино Неготино Велес, Свети Ни               
godimiskovski@gmail.com 0 / 100 Горјана Димишковска 5 ООУ Гоце Делчев Тања Стојкоска Скопје Аеродром Аеродром (Скопј  
feride.amet03@gmail.com 0 / 100 Muamer Amet 5 25 maj hasanbeg Suzana Jakupi KurbardoviShkup Gazibab Гази Баба, Петро      
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